EKDAILIEILKAIALOG

& SPARE PARTS MANUAL

~=MOTORCYCLES
| FAHRGESTELL
CHASSIS

ART. NR. 3.203.84
2,95

350
400
620




§MOTORCYCIES

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

TELEGABEL WHITE POWER

GABELBEINE WHITE POWER

LENKER, ARMATUREN

HANDBREMSZYLINDER BREMBO

FRONT FORK WHITE POWER FRONT FORK LEGS WHITE POWER HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER BREMBO
53 A R . P EREMEC o1
o . I/g” =g ] o, "‘-\@\ N
Tj\;j }I i :4@4{; w% %& -‘.ll = s : @
tj?s t;; |r/m/ g T /:sn g 957 ‘? 50
SEITE ﬁ & g SEITE Qg e SEITE ) SEITE
Page B : o= Page T ; Pt Page | Page
‘ 4 ] T ch 5-6 S " 7 8
g E‘\sz H | ! \ii%s\\ : 72
= gosgi&)' 51 | . - g //ftf i e— & 51 o
e N e " . Q{?
BSE: ws_; I ;::i;;sn ’:w}% - v v = I‘}‘ K
8- S : ; ) |:I I |‘ :‘;F)I - i ] NJ s .fst {6:6 S £ OTNY \
L o R T :
RAHMEN, AUSLEGER SX, SUPER COMP., RAHMEN, AUSLEGER EXC,EGS SCHWINGARM PRO LEVER ANLENKUNG
FRAME, SUB FRAME SX, SUPER COMP. FRAME, SUB FRAME EXC,EGS SWINGARM PRO LEVER SYSTEM
2 e . ;
SEITE Po G f Nam 7 SEITE SEITE C SEITE
Page B Page Page s Page
I o e /21 o
9'1 0 - * AR /_ 1 1 "1 2 1 3 \?\3{. 2n</’,7';:- 1 4
FUSSBREMSBETATIGUNG FEDERBEIN KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER SCHALLDAMPFER
SHOCK ABSORBER PIPES, PRE SILENCER EXHAUST SILENCER
SEITE SEITE SEITE SEITE
Page Page . Page Page
15 16 L 17 18-19
23 %\_}q;‘;;
28" zs&zr‘sﬁj;‘w \‘i\(
A oy
gt J/KF\XJ\
ﬁi 1077 &7 /(//15 L ’>




§MOTCRCY€!ES

INHALTSVERZEICHNIS

LUFTFILTERKASTEN TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG TANK 18,4 LITER KOTFLUGEL
AIR FILTER BOX TANK, SEAT, SIDE COVERS TANK 18,4 LITRE FENDERS
Bind 12
w7 %
SEITE SEITE ' SEITE
Page Page Page
21-22 23 24
VORDERRAD SX VORDERRAD SUPER CCMP.,.EXC,EGS
FRONT WHEEL SX FRONT WHEEL SUPERCOMP.,EXC,EGS BRAKE CALIPER FRONT
i 18 —“ 1% e 35
P T
'S i L N
ey >, ) y 3
V. SEITE SEITE
Page Page
27 A 28
15
=z
Al P
H bt | oo [—— EA 4l YORNE
HINTERRAD SX HINTERRAD SUPER COMP_EXC, EGS BREMSZANGE HINTEN SCHEINWERFER
REAR WHEEL SX REAR WHEEL SUPER COMP. . EXC,EGS BRAKE CALIPER REAR HEAQL!@HT
/‘/ Lok {a .
| ~
§ 3,
SEITE SEITE SEITE SEITE
Page . Page Page Page
29 Wjﬂ 30-31 32 33
k‘!qit/’




MASK, FLASHER, REAR LIGHT

§m INHALTSVERZEICHNIS INDEX
MOTORCYCLES
MASKE, BLINKER, RUCKLICHT TACHOANLAGE SUPER COMP. USA | TACHOANLAGE SUPER COMPETITION TACHOANLAGE EXC,EGS
SPEEDOMETER SUPER COMP. USA | SPEEDOMETER SUPER COMPETITION SPEEDOMETER EXC,EGS

e éasig 10 RN o~ FETN .(31'\‘ /:5
T g La o s
\\{‘\Q/ L SEITE 20[‘ 5S¢ _10 SEITE - Q\_As S SEITE gy = SEITE
i .\E?&\ . I o~ 1 | X i i 2
P P _ Page ] 4@ Page \T fha o Page A Page
s Y 15 I s, T
B 34 u 1;9 &g TN 35 %ﬁ%\r 12-:;‘:3/(.; s 36 - 37
# . SN G Wy oL
S "’{’g‘\ . A 1;& i ST TN,
%‘ﬁ,—;@,- N 4 bl T
é{r az ;: A = . =
KABELSTRANG SC. OHNE BLINKER KABELSTRANG SC. MIT BLINKER KABELSTRANG EXC,EGS ZUBEHOR
WIRING HARN. SC. WITHOUT FLASHER | WIRING HARNESS SC. WITH FLASHER WIRING HARNESS EXC.EGS ACCESSORY
e s 5 s
Erl\; :§
2 . SEITE $h 0 SETE SEITE
S Page Page w557, Page
o 39 40-41 A . 42
& .
& g S T b B
iy 5 ﬁ,m \\\\\ h ‘-‘;.
w 1 .30 .0/\\\3 - S
L p P 26"“~/,5§ B S~ NG
§6,%27 - 50, 5 & ae, F2 e o

TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL
TECHNICAL DATA CHASSIS

TECHMISCHE DATEN - FAHRGESTELL 350 / 400 f 620 &
. 2 i e i

SEITE
Page

" 43-44

SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE
PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE
Lo

BEI SPORTEINSATI IST-DER 300 - SERVICE
HMACH JEDEM REMMEM CURCH ZUFUHREN

WTH
narlcsth

=& SEITE
S Page

=5 45-48

afo il o) ol b fafs

b A e e o

B o

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

SPECIFICATIONS/MODIFICATIONS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE




g 95-583.01.1 TELEGABEL WHITE POWER  FRONT FORK WP 350/400/620 ‘95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY
2A* 576.01.002.200 GABELBEIN LENKS K4TO95K ‘095 FORK LEG L/S i
2A* 583.01.002.400 GABELBEIN LINKS KA4T95L ‘95  FORK LEG L/S 1
2B* 576.01.102.200 GABELBEIN RECHTS K4TS5K '95  FORK LEG R/S 1
2B* 583.01.102.400 GABELBEIN RECHTS K4T95L '85  FORK LEG R/S 1
32* 583.01.032.144 GABELBR.UNT.KPL. X=20MM/D=57MM  BOT.FORK PLATE CPL - 1
33 501.01.033.100 GABELSCHAFTROHR L=244 '9]1  FORK STEM 1
34+ 583.01.034.10¢ GABELBRUCKE OBEN X=20MM/D=54MM  TOP FORK PLATE 1
38* 546.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE '35 HANDLEBAR CLAMP Z
39* 583.01.039.100 LENKERAUFNAHME '95  HANDLEBAR SUPPORT 1
40 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING 4
11 564.01.041.100 DISTANZROHR 10,2 X 12 X 44 SPACER TUBE 2
42 564.01.042.000 SCHEIBE 10,5 X 32 X 2 WASHER 2
042 564.01.142.000 SCHEIBE 10,5 X 31 WASHER 2
43 564.01.043.000 SK-SCHRAUBE M20 X 1,5 HEX HEAD SCREW 1
44 564.01.044.000 SCHEIBE 21 X 38 X 3 WASHER 1
53* 0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10 H H COLLAR SCREW 12
54* 0912 080353 ISK-SCHRAUBE DIN91Z-MBX35 A H SCREW 1
56 0984 104703 ISK-SCHRALBE DIN7984-M10X70 A H SCREHW 2
57 0933 070203 SK-SCHRAUBE DING33-M7X20 HEX HEAD SCREW 2
58 0934 (70003 SK-MUTTER DIN934-M7 HEX NUT Z
59 0985 100003 SS-MUTTER DIN985-M10 S L NUT 2
60 (931 050403 SK-SCHRAUBE DIN931-M5X40 HEX HEAD SCREW 1
61 0931 050453 SK-SCHRAUBE DIN931-M5x45 HEX HEAD SCREW 1
. 62 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 FLAT WASHER 2
| 64 0985 050003 SS-MUTTER DIN985-M& S L NUT i
i 66* 0015 050163 SK-BUNDSCHRAUBE M5X16 S¥=8 H H COLLAR SCREW Z
| i 67 546.01.094.100 BUNDBUCHSE FUR GLEITSCHUTZ BUSHING Z
' ! . 80 546.01.084.100 O-RINGTRAGER M DICHTLIPPE '91  D-RING SUPPORT 1
y { ! : 81 542.01.081.000 KEGELROLLERLAGER SKF 331274 TAPER ROLLER BEARG 2
g ! b 83  586.01.184.000  STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN TOP SEAL 1
. : i ': 'F 91A 86 542.01.086.000 SCHUTZRING CAP 1
i AI ! ! . 90A 546.01.090.000 SCHUTZFUMRUNG LINKS WEISS PROTECT.GUIDE L/S 1
! i ' ~ 908 546.01.190.000 SCHUTZFUHRUNG RECHTS WEISS PROTECT.GUIDE R&/S 1
: / : 914 546.01.091.000 GLEITSCHUTZ LINKS WEISS FORK TUBE PROTECT. 1
91B 546.01.191.040 GLEITSCHUTZ RECHTS WEISS FORK TUBE PRCTECT. 1
93 502.01.090.000 SCHELLE F. BREMSSCHLAUCH  '84  CLAMP 1
93 0015 070253 SK-BUKDSCHRAUBE M7X25 H H COLLAR SCREMW 2
99 542.17.035.000 RINGSCHLUSSEL S432 STEER.HEAD YRENSCH 1
m —1 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 95-583.01.2 GABELBEINE WHITE POWER  FRONT FORK LEGS WP 350/400/620 "95
MOTORCYCLES
] - - BED/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
P .
g /,/ = e / 7 ! 3 576.01.036.044 VERSCHLUSSKAPPE KPL.  IBS'94  SCREW CAP CPL. 2
. 4 | 1 / 56 f ' 4 0770 430030 0-RING 43 X 3 0-RING 2
@O ; | Qy ! 25 9 5  545.01.051.000 GUMMI-DICHTUNG 14,1 X 22 ¥ 4  RUBBER RING 2
. | 24 ; ! 190 6  545.01.050.000 HALBMOND KEIL KEY 4
ﬁ.. | : | 9 576.01.004.000 AUSSENROHR '94  QUTER TUBE 2
N i I | g 10 575.01.026.000 FUHRUNGSBUCHSE 40 X 44 X 20-10  GUIDE BUSH LOWER 2
' . 48 @ | 90 ¢ 11 564.01.027.000 RING 42 X 48,2 X 1,5 RING 2
- ! (), ! S | < 12 580.01.805.000 SIMMERING 40 X 49,5 X 9 LF SEAL ?
| < - . . '
G a ! S 30/ § i ) 13 564.01.127.000 RING 49,5 X 45 X 1 RING 2
: 8 |- , @ i 14 564.01.029.000 SEEGER-SPRENGRING SB50 CIRCLIP 2
i ! ° i 15 564.01.025.100 STAUBMANSCHETTE D40 '91  DUST SCRAPER 2
| g | 850 ' : 19 545.01.019.000  SCHEIBE 24,5 X 34 X 2 WASHER 2
| © i H : 24 565.01.457.244 HYDROSTOP KPL. 1=227,5MM  IBS  HYDROSTOP CPL IBS 2
! @ : L : 25 564.01.022.200 VORSPANNBUCHSE H=2, 51 PRELOAD BUSH 2
| S | P 95@ 25 564.01.022.000 VORSPANNBUCHSE  H=5iH PRELOAD BUSH 2
] | | ! 60@ 25  564.01.022.100 VORSPANMBUCHSE H=10MM PRELOAD BUSH 2
| i i ! 30 576.01.030.244 CARTRIDGE KPL. LINKS K4T95K CARTRIDGE CPL. L/S 1
: . | 61 §2 30 583.01.030.444 CARTRIDGE KPL. LINKS K4T95L CARTRIDGE CPL. L/S 1
| | ] 30x  576.01.130.244 CARTRIDGE KPL. RECHTS K4T95K CARTRIDGE CPL. R/S 1
A A ! i 30 583.01.130.444 CARTRIDGE KPL. RECHTS K4T95L CARTRIDGE CPL. R/S 1
! | 48 545.01.070.000 KOLBENRING 4 X 1 X 62 PISTON RING 2
! t.i | 50 545.01.072.000 SECHSKANTMUTTER M6X0,5 HEX. NUT 2
i 54 Q770 020160 0-RING 15,6 X 1,78 0-RING 2
f ? 56 565.01.467.244 EINSTELLSCHRAUBE KPL. IBS '93  ADJUSTING SCREW 2
@ | 63 60  545.01.077.000 SPANNBICHSE BUSHING 2
54 © . 61  545.01.045.000 LAGERRING 42,8 X 13 BEARING RING 2
o9 | 62  545.01.046.000 RING 39 X 42 X 1 RING 2
! 63  545.01.003.300 INNENROHR K4TO5L L=625MM FORK TUBE 2
96 o ! 63*  576.01.003.200 INNENROHR K4T95K  L=605MM FORK TUBE 2
1 0@ 95 g 64 0770 380020 0-RING 38 X 2 0-RING 2
d /‘// 65  545.01.206.100 GABELFAUST LINKS D17 BREMBO AXLE CLAMP L/S 1
11@ ‘ 66 0015 070253 SK-BUND'SCHRAUBE M7X25 H H COLLAR SCREW 4
12 @ 67  545.01.078.144 STELLSCHRAUBE-DRUCKSTUFE KPL.  ADJUSTABLE KNOB CP 2
13O \@0 73 545.01.081.000 DICHTRING 8 X 12 X 1,5 SEAL RING 2
1 4C 67 74 545.01.082.000 BUNDSCHRAUBE MBX20 SCREW M3X20 2
80  576.01.106.000 GABELFAUST RECHTS '94  AXLE CLAMP R/S 1

95-583.01.2

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

&




Mmam“m”s 95-583.01.2 GABELBEINE WHITE POWER  FRONT FORK LEGS 350/400/620 95
A -1 BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
L~ It
.S I - ' 90  545.01.021.380  FEDER 530 MM / 3,8 KG SPRING X
2 4 | i 90  545,01.021.405  FEDER 530 MM / 4,0 KG SPRING X
@O | 1 25 8 90 545.01.021.420  FEDER 543 MM / 4,2 KG SPRING 2
ﬁ . | 24 L 1980 KATI5K
. 3 | | ‘90 545.01.021.440  FEDER 530 MM / 4,4 KG SPRING 2
\I i | | K4T95L
5 | | e0¢ 90  545.01.021.460  FEDER 530 MM / 4,6 k& SPRING X
1 | g
I (=} | - .
Gj28 | | : 95*  502.01.669.244  REP.SATZ SIMMERINGE REPAIR KIT 1
: . | 96*  502.01.668.244  REP.SATZ SIMMERINGE + BUCHSEN  REPAIR KIT 1
| g ! i 9g*  060.07 GABELOL SAE5 5 LITER FORK OIL SAES 1
i | i : |
- |
< 8] =
] | i I
| g | | | zg@
e
| i , =
—19 '! : i -1
| I
| I
] | .
| i i E | 63
| | |sae !
l ‘| o® |
| | g E
! . P [
w = ! i P
106 95 ! g0 g
f / 7
@ i 66
eS| Tl Y.
g | T 66 85
114 J 67 P
- I,
JS@ e '\\. 273
=~ 67 474
195-563.01.2 * = NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 95-583.02.1 LENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS  350/400/620 95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY

74 5 // 1 502.02.001.000 ALU-LENKER C.M.V, '05  HANDLEBAR 1
g9 10 583.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL. DOMING  '33  TWIST GRIP CPL. 1
12 583.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMINO TWIST GRIP COVER 1

40 583.02.040.10C KUPPLUNGSHEBEL KPL. DOMINO 94  CLUTCH LEVER ASSY 1

41 583.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE CLUTCH LEVER LOOSE 1

42 546.02.126.000 FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL '91  PLASTIC SLEEVE 1

43 583.02.043.000 STELLSCHRAUBE KPL. M7 ADJUSTING SCREM 1

44 583.02.044.000 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 CLAMP 1

45* 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 SH=8 H H COLLAR SCREW 2

46 583.02.023.000 GELENKSTUCK DOMINO JOINT 1

47 583.02.047.000 DEKOHEBEL LOSE DECO.LEVER LOOSE 1

48 583.02.048.000 SCHUTZKAPPE PLASTIC COVER 1

49 583.02.049.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL. 1

52 583.02.052.000 FESTGRIFF DOMINO '93  RUBBER GRIP 1

59 583.02.050.000 CHOCKEHEBEL DOMINO ‘93 CHOKE LEVER CPL 1

60* 583.02.050.100 CHOCKEHEBEL DOMINO DUKE'94  CHOKE LEVER 1

71 583.11.071.000 KURZSCHLUSSCHALTER DOMING '93  SHORT CIRC. SWITCH 1

74 510.11.198.000 KURZSCHLUSSTASTER 790MM  620SX  ENGINE STOP BUTTON 1

90 502.42.090.200 KUPPLUNGSSEIL 125/1C4 TSK '94  CLUTCH CABLE 1

91 575.02.091.000 GASSEIL DOMINO/DELLORTO 36 '93  THROTTLE CABLE 1

91 583.02.091.000 GASSEIL DOMINO/DELLORTO 38/40  THROTTLE CABLE 1

94 583.02.094.000 HANDDEKOSEIL (C4'03  DECOMRESSION CABLE 1

95 583.02.095.006 KALTSTARTSEIL LC4 '93  CHOKE CABLE 1

96* 583.02.095.100 KALTSTARTSEIL DUKE'94  CHOKE CABLE 1

99 580.12.040.000 RUCKBLICKSPIEGEL LINKS MIRROR L/S 1

-- 580.12.140.000 RUCKBLICKSPIEGEL RECHTS MIRROR R/S X

110 580.02.010.C00 GASDREHGRIFF KPL.MAG.312 SCHW.  TWIST GRIP CPL. 1

m 580.02.011.G00 DECKEL MIT RANDELSCHRAUBE COVER CPL. 1

112 565.02.003.C00 DREHGRIFFUBERZUG LANG SCHWARZ TWIST GRIP COVER i

116 540.02.016.000 SCHUTZKAPPE PLASTIC COVER 1

152 565.02.052.000 FESTGRIFF MAGURA LANG SCHWARZ RUBBER GRIP i

151 575.02.191.000 GASSEIL MAGURA/DELLORTO 36 '93  THROTTLE CABLE i

191 580.02.091.100 GASSEIL MAGURA/DELLORTC 38/4C  THROTTLE CABLE i

AUSFUHRUNG F{R ROHRBOGEN
COMSTRUCTICN FOR KNEE PIECE

95-583.02.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

~




§MOTORC YCLES

95-502.02.2

HANDBREMSZYLINDER

350/400/620 "95

94-502.02.2

BREMBO

* = NEUTEIL / NEW PART

HAND BRAKE CYLINDER
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG
1 502.13.001.044 HANDBREMSZYLINDER BREMBO '94
D=11M
9 502.13.012.000 DECKEL KPL.
10 502.13.050.000 REPARATUR-SATZ KOLBEN 11MM
11 544.13.011.0G0 SCHELLE
12* 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 Sh=8
15 502.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL.
16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN965-M5X16
20 502.13.020.000 KANDBREMSHEBEL LOSE BREMBO'94
21 502.13.021.000 STELLSCHRAUBE KPL.
23 502.13.023.000 SCHUTZKAPPE BREMBO '04
25 580.12.040.150 KLEMMSCHELLE F. SPIEGEL '094
60 502.02.010.000 DISTANZBUCHSE 22 X 28 X 22 PVC
70 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE ¥ 10 X 1 X 19
71 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU
72 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X ¢ CU
80> 060.54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL

DESCRIPTION

HANDBRAKE CYLINDER

COVER CPL.

REPAIR KIF

CLAMP

H H COLLAR SCREW
LEVER SCREW CPL.
COUNTERSUNK SCREW
BRAKE LEVER LOOSE
ADJUSTING SCREW
PLASTIC COVER
CLAMP

BUSHING
CONRECTING SCREW
SEAL RING CU.
SEAL RING CU.
BRAKE FLUID

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

_
—

P et bt bk ek et et id b W) e W) ek b




gm 95-583.03.1 RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 350/400/620 95
MOTORCYCLES
5 - BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
S 1* 583.03.001.300 RAHMEN SX, SUPER COMP. LC4'95  FRAME 1
“10 BRUSTROHR 50MM/CHEST TUBE 50MM
iy (MIT LAGER f{iR ANLENKUNG)
SX, SUPER COMPETITION 2* 583.03.102.300 AUSLEGER KPL. ALU LC4'95  SUB FRAME CPL. 1
5 583.03.002.045 BUGEL F. EXC-NUMMERTAFELTRAGER  BRACKET 1
6 583.03.002.145 BUGEL F. EGS-NUMMERTAFELTRAGER  BRACKET 1
7 440.03,007.000 STEUERKOPFSCHLOSS XPL. STEERING HEAD LOCK 1
10* 0015 060123 SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
11 580.03.012.000 DISTANZROLLE 10,3X20X22 BUSHING 2
12 710.01.012.000 PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM PLASTIC CAP 2
13 583.07.015.0800 TANKAUFLAGE '93  TANK PROTECTOR 2
14 580.03.055.500 MOTORAUFHANGUNG LINKS STAHL ENGINE SUPPORT L/S 1
15 580.03.155.500 HOTORAUFHANGUNG RECHTS STAHL ENGINE SUPPORT R/S 1
16 6931 101103 SK-SCHRAUBE DIN931-M10X110 H H SCREW 1
17 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SELF LOCKING NUT 1
18 0931 080753 SK-SCHRAUBE DIN931-HM8X75 H H SCREW 1
20* 580.03.055.600 MOTORAUFHANGUNG LINKS ALU SX ENGINE SUPPORT L/S 1
21 580.03.155.600 MOTORAUFHANGUNG RECHTS ALU SX ENGINE SUPPORT R/S 1
23* 0931 101203 SK-SCHRAUBE DINS31-Mi0X120 K H SCREW 1
24" 310.04.001.100 SCHEIBE 10,3 X 21 X 3 WASHER 2
257 0931 080803 SK-SCHRAUBE DIN931-HBX80 H H SCREW 2
30 (931 100603 SK-SCHRAUBE DINS31-M10X60 H H SCREW 2
31 0985 1006003 SS-MUTTER DIN9B5-M10 SLonUT 2
32 0912 101603 ISK-SCHRAUBE DINS12-M10X160 A H SCREW 1
34 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 SW=13  FLANGE NUT 1
38 583.03.038.000 FUSSRASTENTRAGER LINKS 1C4'93  FOOT PED BRACKET L 1
40 583.03.040.000 FUBRASTE LINKS LC4'93  FOOT PED L/S 1
41 546.03.140.000/19 FUSSRASTE RECHTS '93  FOOT PED R/S 1
42 583.03.041.000 FUBRASTENFEDER LINKS LC4'93  SPRING L/S 1
43 546.03.041.000 FUBRASTENFEDER RECHTS SPRING R/S 1
44 583.03.044.000 BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 43 BOLT FOR FOOT PED 1
89 45 546.03.044.000 BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 50 BOLT FOR FOOT PED 1
46 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WASHER 2
47 0094 032253 SPLINT DIN94-3,2X25 PIN 2
49 420.07.049.000 SCHUTZKAPPE PLASTIC CAP 1
51 583.03.045.044 FUBRASTENGUMMI KPL. '94  RUBBER CPL. X
52 360.03.014.000 SCHNORR~-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM LOCK WASHER X
= * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 95-583.03.1 RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 350/400/620 '95
MOTORCYCLES
5_ BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
h <
2SS 53 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30HM CHAIN ROLL 1
‘10 54 502.03.053.100 KETTENROLLE D=35MM CHAIN ROLL H
55 740.03.021.000 BOCHSE 8 X 12 X 6,5 BUSHING z
SX, SUPER COMPETITION 56 0625 006087 RILLEMKUGELLAGER 608 DD 2RS C3  BALL BEARING 2
57 710,G4.038.000 SCHEIBE 8,4 X 17 X 3 HWASHER 1
58 0985 060G03 SS-MUTTER DIN985-M6 S L NUT X
61 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEK PLASTIC CAP 1
63 583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG 1{4'93  BRAKE LEVER STOP 1
64 0991 060203 I1SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20  FLAT HEAD BOLT i
7o* 0015 080403 SK-BUNDSCHRAUBE MBX40 SW=10 H H COLLAR SCREW 2
75" 0015 080253 SK-BUNDSCHRAUBE MBX25 SW=10 H H COLLAR SCREW 2
76 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8X26 SPROCKET SCREM Z
78 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DING797-J8,4 LOCK WASHER X
79 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WASHER X
80 - 545.03.023.200 SEITENSTANDER 405MM SIDE STAND 1
Bl 510.07.069.100 GUMMIPUFFER RUBBER BUSHING 1
82 510.03.021.000 STANDERFEDER LANG SIDESTAND SPRING 2
83 0991 080353 1SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M8X35  COUNTERSUNK SCREW 1
84 571.03.225.000 BUCHSE 8,2 % 12 X 10 BUSHING 1
85 543,10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF tOCKING NUT K}
86 502.03.026.100/19 HALTERUNG FOR SEITENSTANDER'93  SIDE STAND BRACKET 1
87 0933 080253 SK-SCHRAUBE DINS33-MBX25 H H SCREM 1
88 0934 080003 SK-MUTTER DINS34-M8 HEX NUT 1
89 565.08.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 2
G0 0015 060703 SK-BUNDSCHRAUBE MEX70 SW=8 H H COLLAR SCREW 2

40
v

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORC YCLES

95-583.03.2

RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

400/620 95

EXC, EGS

mw\

éss BILD/FIG

1*

14*

TEILNR / PARTNR

583.03.001.400

583.
583.
583.
583.
444,
580.
710.
583.
583.

03.
03,
03.
03.
03.
03.
01.
07.
03.

002.
ooz,
003.
103.
007.
012,
012.
015.
055.

200
090
000
000
000
000
100
(00
000

16
17
18*

0931 101103

490.09.

491.
543.
100.
575.
583.
583.

09.
10.
03.
022,000
03.
.027.000

03

03

082.000
481.052
086.006
021.000

022.000

0931 100603
0985 100003
0912 101603
0934 100003
546.30.044.000
0127 1000063
583.03.038.000
583.03.040.000
546.03.140.000/19
583.03.041.000
546,03.041.000
583.03.044.000
546.03.044.000
0125 160003
0094 032253
420.07.049.000
490.03.250.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

RAHMEN WIT OLRESERVOIR '95

350-620 EXC,EGS,RXC-CA

(MIT LAGER FUR ANLENKUNG)
AUSLEGER KPL. STAHL 104495
VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MW
FUSSRASTENTRAGER HINTEN LI.'93
FUSSRASTENTRAGER HINTEN RE '93
STEUERKOPFSCHLOSS KPL.
DISTANZROLLE 10,3%20%22
PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22MH
TANKAUF LAGE '93
MOTORAUFHANGUNG DUKE '94
SK-SCHRAUBE DIN931-M10X110
STOVERFLANSCHMUTTER M10
SK-BUNDSCHRAUBE M8X185
STOVERFLANSCHHUTTER M8
STANDERFEDER KURZ
MITTELSTANDER KURZ 395 MM ‘93
MITTELSTANDER LANG 415 MM '93
FEDERBUGEL LC4'93
SK-SCHRAUBE DIN931-M10X60
SS-MUTTER DIN985-M10
1SK-SCHRAUBE DIN91Z-M10X%160
SK-MUTTER DIN934-M10

BUMDMUTTER M10 SK=13
FEDERRING DIN 127

FUSSRASTENTRAGER LINKS LC4'93
FUBRASTE LIMKS LC4'93

FUSSRASTE RECHTS a3
FUBRASTEKFEDER LINKS LC4'93
FUBRASTENFEDER RECHTS

BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 43
BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 50
SCHEIBE DIN125-A10,5

SPLINT DIN94-3,2X25
SCHUTZKAPPE

FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL.

DESCRIPTION STK/QTY

FRAME 1

SUB FRAME CPL.
PLUG

FOOT PED BRACKET L
FOOT PED BRACKET R
STEERING HEAD LOCK
BUSHIKG

PLASTIC CAP

TANK PROTECTOR
ENGINE SUPPORT

H H SCREW

SELF LOCKING HUT

H H COLLAR SCREW
SELF LOCKING NUT
SPRING

CENTER STAND
CENTER STAND
SPRINGBOW

H H SCREW

SLNT

A H SCREW

HEX HUT

FLANGE NUT

LGCK WASHER

FOOT PED BRACKET L
FOOT PED L/S

FOOT PED R/S
SPRING L/S

SPRING R{S

BOLT FOR FOOT PED
BOLT FOR FOOT PED
FLAT WASHER

PIN

PLASTIC CAP

REAR FOOT PED L/S

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Ll e R T T T o e T S S T = T 2 T o v T TP Gt NN

E




95-583.03.2

gﬂO?ORCYCIES

FRAME, SUB FRAME

'400/620 95

50
51
53
b5
56
58
61
63
b4
68
jo*
71>
72
73
74
75*
76
77
78
79
80*
81
83+
84
85
87+
88*

95-583.03.2] 18

BILD/FG TEILNR/PARTNR

45G.03.350.000
583.03.045.044
502.03.053.000
740.03.021.000
0625 006087
0985 060003
544.03.135.000
583.03.0663.000
0991 060203
360.03.014.000
0015 080303
0015 080403
583.03.070.000
0934 080003
543.10.G86.000
0015 080253
545.10.052.000
0107 080203
0797 080003
0125 080003
583.03.010.000
0014 060103
0015 060163
0021 060003
546.03.048.100
0910 100003
580.38.022.900

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL.
FUBRASTENGUMMI KPL. 194
KETTENROLLE D=30MM

BUCHSE 8 X 12 X 6,5
RILLENKUGELLAGER 608 ©D 2RS C3
SS-MUTTER DIN985-M6
VERSCHLUSSPFROPFEN
BREMSHEBELANSCHLAG LC5'03
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X%20
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM

SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10
SK-BUNDSCHRAUBE M8X40 SH=10
STANDERANSCHLAGGUMMI

SK-MUTTER DIN934-M8
STOVERFLANSCHMUTTER M8
SK-BUNDSCHRAUBE M8X25 SW=10

KETTENRADSCHRAUBE-TSK M8X26
1SK-LINSENSCHRAUBE MBXZG
ZAHNSCHEIBE DING797-J8,4
SCHEIBE DIN125-A8,4

ABDECKUNG FUR OLFILTER DUKE'94
SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SK=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 SH=8
SCHEIBE DIK9021-A6,4
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1
CU-FULLRING 10 X 14 X 1,5

DESCRIPTION STK/QTY

REAR FOOT PED R/S 1
RUBBER CPL. 2
CHAIN ROLL 2
BUSHING 4
BALL BEARING 4
SLHUT 2
PLASTIC CAP 1
BRAKE LEVER STOP 1
FLAT HEAD 80LT 1
LOCK WASHER X
¥ H COLLAR SCREW 1
H H COLLAR SCREW i
RUBBER 1
HEX NUT 1
SELF LOCKING RuT 5
H # COLLAR SCREW 2
SPROCKET SCREW 2
COUNTERSUNK SCREW 4
LOCK WASHER X
FLAT WASHER X
COVER OIL FILTER 1
H H COLLAR SCREW 1
H H COLLAR SCREW 2
FLAT WASHER 2
SHEET-METAL NUT 2
PLUG 2
SEAL RING 2

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

5




g)WOTORCYCIES

95-583.03.3

SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ SWINGARM, CHAIN GUIDE 350/400/620 95

30
39..44] 030
71

|~
%
43 41 4@\%
12 0@
&) @
@ a3 8
14 %
S

BILD/FIG

6
12
14
15
30

Jo*

030

030*

38
39
40
41
42
43
44
60
64
68
71
72*
73
79
8¢
82
85
86
8g*
89
90*
g1+

TEILNR/ PARTNR

400, 06,006,000
546.03.014.000
502.36.211.000
546.03.015.000
583.03.030.100

583.03.130.100
583.03.030.144
583.03.130.144

546.11.076.000
0010 050103
502.03.081.700
502.03.097.000
546.03.036.000
0760 253270
546.03.090.000
502.07.060.000
544.07.064.000
502.07.068.000
722.10.079.000
501.07.072.100
502.07.073.000
0021 060003
(985 060003
0963 060553
546.07.066.100
502.07.070.000
0014 060203
0015 060203
0015 060503

0015 060163

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

FASONSCHEIBE 6MM
SCHWINGARMBOLZEN 15 X 250
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG '89
STOPPMUTTER M14X1,5 SH=19
SCHWINGARM LOSE 570 MM LC4'94
"4" KETTENSPUR 84MM / SX,SC
"4" CHAIN LINE 84MM
SCHHINGARM LOSE 570 MM LC4'95
"44" KETTENSPUR 90MM/EXC,EGS
"4A" CHAIN LINE S0MH
SCHYINGARM KPL. 570 MM LC4'94
"4" KETTENSPUR 84MM / SX,SC
"4" CHAIN LINE 84MH
SCHWINGARM KPL. 570MM  LC4'95
"44" KETTENSPUR SOMM/EXC,EGS
"4A" CHAIN LINE 90MH
HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH
TAPTITE-GEM. FURCHSCHR . M5X% 10
LAGERHILSE 15 X 20 X 38,7
RADELHULSE HK 2012
ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 31,7 X 1
WELLENDICHTRING 25%32X7 BSL
TASSE FUR WELLENDICHTR 15X25%9
KETTENSCHUTZ ‘87
HALTEBLECH FUR KETTENSCHUTZ
HALTEBLECH
STUTZSCHALE
DISTANZSTUCK L-36MH
KETTENGLEITSCHUTZ '92
SCHEIBE DINS0?21-A6,4
SS-MUTTER DIN985-M6
SENKSCHRAUBE DINS63-MEX55

KETTENFUHRUNG HINTEN 94
HALTEBLECH 94
SK-BUNDSCHRAUBE MGX20 SH=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SH=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6X50 SH=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 SH=8

DESCRIPTION

WASHER

SWINGARM BOLT
BRAKE TUBE GUIDE
SELF LOCKING NUT
SWINGARM

SHINGARM

SWIKGARM CPL.

SWINGARM CPL.

SUPPORT
TAPETETE SCREW
BUSHING

NEEDLE BEARING
THRUST WASHER
SEAL

BUCKET

CHAIN GUARD

CHATNGUARD BRACKET

BRACKET
BUCKET
SPACER
CHAIN GUIDE
FLAT WASHER
SL KT

COUNTERSUNK SCREW

CHAIN GUIDE
RETAIR PLATE
H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW

H H COLLAR SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

[l R ST 3

L e - e R . . N I L T T Y - Ay - S N N B Ny XY

&




gm 95-583.03.5 PRO LEVER ANLENKUNG PRO LEVER SYSTEM 350/400/620 ‘95
MOTORCYCLES
BLD/FIG TEWNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
i* 583.03.080.144 WIKKELHEBEL KPL. '04  ROCKER ARM I
32 @ 2 546.03.097.000 NﬁDELH?LSE HK 2016 HEEGLE CAGE 4
P 3 546,03,081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 MM BEARING SLEEVE Z
4 546.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1 THRUST WASHER 4
q 546.03.090.020 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,2 THRUST WASHER 4
q 546.03.090.030 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,3 THRUST WASHER X
5 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X%32%7 BSL SEAL [
b 583.03.050.000 TASSE F. WELLENDICKTR 15X%25X11  BUCKET 4
B* 583.03.085.100 BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER '95  BUSHING 2
g £42.03.083.050 GELENKLAGER 12%25%22 {16-1061) LINK 1
10* 720.03.035.000 SCHMIERNIPPEL M6 GERADE GREASE FITTING 1
11* 530.03.099.000 KAPPE F.SCHMIERNIPPEL CAP 1
20 583.03.083.000 YERBIKBUNGSSTANGE L=127MM '93  CONNECTING ROD 2
31 30 546,03,182.050 BOLZEN YERB.STANGE-WIMKELHEBEL BOLT i
' 15X95 - M14X1,5
31 502.03.082.150 BOLZEN SCHWINGE-WINKELHEBEL BOLT 1
15X115 - M14X1,5
32 546.03.0415.000 STOPPMUTTER M14X1,5 SW=19  SELF LOCKING NUT 2
R0 565.03.195.100 NADELLAGER HK 1816 NEEDLE BEARING 2
Rl 0760 182442 SIMMERRING 18 X 24 * 4 SEAL RING 2
Y 583.03.084.000 LAGERHULSE 12 X 18 X 67 MM BEARING SLEEVE i
53 583.03.087.000 SONDERSCHRAUBE M12X100 12.9 SPECIAL SCREM 1
54 491.03.415.000 STOV.FLA.MUTTER M12X1,75 SW=17 FLANGE NUT 1

95-583.03.5

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

H




gm 95-575.03.6 FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 350/400/620 95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 0991 080353 [SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M8X35  COUNTERSUNK SCREW 1
51 60 Z 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALY 8 X 24 MM HASHER 1
52% 3 583.03.060.044 FURBREMSHEBEL KPL. LC4'03  BRAKE PEDAL CPL. 1
4 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3  BALL BEARING 2
. 5 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20  FLAT HEAD BOLT 1
<50 6 583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG £C4'93  BRAKE LEVER STOP 1
9 130.03.062.000 RUCKHOLFEDER RETURN SPRING 1
@50 11 583.03.062.000 GELENKKOPF M3 B=1ZMM LC4'93  HEIM JOINT 1
12 0125 0806603 SCHEIBE DN125-A8.,4 FLAT WASHER 1
i3 (7597 080003 ZAHHSCHEIBE DIN6797-J8,4 LOCK WASHER 1
; 14 (985 080003 SS-MUTTER DIN985-M8 S b NUT 1
; 15 (934 080003 SK-MUTTER 0IN934-M8 HEX NUT i
: £66 16 583.03.168.000 DRUCKSTANGE ALU L=178M4 '93  PRESSURE ROD 1
S 17 0933 080253 SK-SCHRAUBE DING33-M8XZ5 H H SCREW 1
Ssé / @34 20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. '89 REARBRAKE CYLINDER 1
_ 24 545.13.150.000 REP.SATZ KOLBEN 13MM REPAIR KIT 1
-24 25 545.13.151.000 FALTENBALG RUBBER SLEEVE 1
A g 26 545.13.155.000 HINKELSTUCK ELBOW NIPPLE 1
20 : 30* 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE MBX25 SW=8 H H COLLAR SCREW i
: %/ 32 £02.13.161.000 BUNDBUCHSE FLANGE WASHER Z
D5 33 545.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ ™BREMBO™ BRAKECYL.COVER 1
34 565.09.064.000 STOVER-FLAHSCHMUTTER MG SELF LOCKING WUT Z
25@ 35 440.11.176.305 KABELBAND 305MM PLASTIC BAND 1
50 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 2
51 4241.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH 1
52 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 CONHECTING SCREW 1
620 SX
&0 545,13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR '8  BRAKE-FLUID RESERY 1
61 545.13.031.044 YERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR SCREW CAP 1
B3* 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8 H H COLLAR SCREMW 1
66 580.07.017.000 KLAMHMER F.BENZINSCHLAUCH  9MM  CLAMP 2
b7 580.07.016.101 SCHLAUCH F. RESERVOIR 6X1,5 BRAKE-FLUID TUBE 0,15
GRAU/GREY
8O 060.54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL  BRAKE FLUID 1

95-575.03.6

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

E




95-583.04.2

FEDERBEIN WHITE POWER

SHOCK ABSORBER WP

350/400/620 95

95-583.04.21

N= O

BILD/FIG TEILNR/PARTNR

1*

1*

1*

583.04.010.600

576.04.010.200

583.04.010.500

583.04.011.058
583.04.011.060
583.04.011.062
583.04.011.085
542.04.108.000
542.04.G09.000
583.04.G17.000
583.04.090.000
583.04.018.000
565.03.086.000
565.03.093.000
0125 100003

543.10.086.100
542.04.020.100
543.12.024.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

MONOSHOCK "K4T1955"
620 SX

MONOSHOCK "K4T95K"
400 EGS

MONOSHOCK "K4T95L"

350-620 SUPERCOMP.

620 EXC,EGS,RXC
FEDER WP 58-260
FEDER WP 60-260
FEDER WP 62-260
FEDER WP 65-260
KONTERMUTTER
EINSTELLMUTTER
RING
O-RING 32 X 8

0-RING TRAGER 14MM HOCH
SONDERSCHRAUBE M10X47
SOHMDERSCHRAUBE M10X55 10.9
SCHEIBE DIN125-Al18,5
STOPMUTTER M10 KUPFER
BUCHSE KPL. D=24MM B=24MM
HAKENSCHLESSEL KPL.

DESCRIPTION

SHOCX ABSORBER

SHOCK ABSORBER

SHOCK ABSORBER

SPRING

SPRING

SPRING

SPRING

LOCK NUT

SETTING NUT
RING

0-RING -
O-RING CARRIER
SPECIAL SCREW
SPECIAL SCREW
FLAT WASHER
SELF LOCKING NUT
BUSHING CPL.
SPRING ADJ.HWREKCH

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1

R o

E




95-583.05.1

gﬁ‘roroxcrcus

KRUMMER,VORSCHALLDAMPF.

PIPES, PRE SILENCER

350/400/620 95

1*

1*

3*

5*

7*
10*
11*
12*
13*
15*

16*

20*
21
22
23
24
25

26*

28%

94-583.05.1

BILD/FIG  TEILNR/PARTNR

575.05,051.200

583.05.051.300

575.05.151.100

583.05.151.100

583.05.053.001
543.09.036.000
583.05.050.100

0015 060123

546.013.048.300
583.05.058.150
583.05.058.051
583.05.058.052
0917 060404

583.05.675.300

583.05.175.200

583.05.065.044
543.05.068.100
565.05.069.000
0021 080003
510.05.067.000
546.03.048.000
0015 (80353
0015 060163

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZE!CHNUNG

AUSPUFFROHR LINKS “KTM *575 L"
CHROM WEISS/CHROME WHITE
AUSPUFFROHR LINKS "KTM *583 L”
CHROM WEISS/CHROME WHITE
AUSPUFFROHR RECHTS "KTM 575 R"
CHROM WEISS/CHROME WHITE
AUSPUFFROHR RECHTS "KTM 583 R"
CHROM WEISS/CHROME WHITE

KERAMIKSCHNUR 1 METER
ZUGFEDER L=38MH
HITZESCHUTZ LC4'94
CHROM WEISS/CHROME WHITE
SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 SH=8
MEHRBEREICHSBLECHM. M6 INOX
KREMMERSCHELLE LC4'95
KNEBEL KRUMMERSCH. AUSSEN INOX
KHEBEL KREUMMERSCH. INNEN INOX
[SK-SCHRAUBE DINS12-M6X40 INOX
VORSCHALLDAMPFER "KTH *¥1" ‘95
CHROM WEISS/CHROME WHITE
ERSATZROHR-VORSCHALLDAMPFER 95
CHROM WEISS/CHROME WHITE
HALTERUNG-YORSCHALLDAM. KPL. *95
GUHMMIBLOCK SILICON GRAU
BUCHSE 8,4 X 12 X 16
SCHEIBE DIN90Z21-AB,4
ASBESTSCHEIBE 8,5 X 28 X 3
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8
SK-BUNDSCHRAUBE MBX35 SH=10
SK-BUNDSCHRAUBE MbX16 SH=8

DESCRIPTION

EXHAUST PIPE L/S
EXHAUST PIPE L/S
EXHAUST PIPE R/S
EXHAUST PIPE R/S

CERAMIC LINE
RETURN SPRING
HEATPROTECTOR

H H COLLAR SCREW
SHEET METAL NUT
CLAMP

GAG

GAG

A W SCREW
PRE-SILENCER

PRE-SILENCER TUBE

BRACKET CPL.
RUBBER GREY .
BUSHING

FLAT WASHER
GASKET WASHER
SHEET-METAL NUT
H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1

—_

D e e = YD

PRI e e P e e

]




EXHAUST SILENCER

g’ﬁl 95-583.05.2 SCHALLDAMPFER 350/400/620 ‘95
MOFTORCYCLES
BILD/FIG TEWNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 583.05.079.000 SCHALLDAMPFER "KTM HXC" '93  SILENCER i
UNGEDROSSELT/UNTHROTTLED
1 583.05.179.000 SCHALLDAMPFER "KTM HXC" '03  SILENCER I3
GEDROSSELT/THROTTLED
Z 583.05.079.100 SCHALLDAMPFER "KTM MX" USA'94  SILENCER 1
UNGEDROSSELT/UNTHROTTLED
Z 583.05.079.200 SCHALLDAMPF ."KTHM MX" EUROPA'94  SILENCER 1
4 543.05.065.244 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. LANG EXHAUST BRACKET 1
5 543.05.065.144 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. KuRZ SILENCER BRACKET 1
6 543.05.0605.000 SCHALLDAMPFERHALTERUNG LANG SILENCER BRACKET 1
7 543.05.065.100 SCHALLDAMPFERHALTERUNG KURZ SILENCER BRACKET 1
8 543.05.068.100 GUMMIBLOCK SILICON GRAY RUBBER GREY 2
9 543.05.069.000 BUCHSE 12 X 7 X 16 BUSHING .
10* 0015 060303 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 S¥=8 H H COLLAR SCREW 2
1i¥ 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE MEX20 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
12 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MB SHEET-METAL NUT 2
13* G137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-A6 SPRING WASHER 4
14 565.00.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT Z
16 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE & X 18 X 3 WASHER 1
20 580.05.079.056 GLASFASERGARN LOSE 300 GRAMM  STUFFING YARN 1
-- 580.05.079.055 GLASFASERGARN LOSE PER KG  STUFFING YARN /K& X
21 580.05.078.108 DAMMSTOFFEINSATZ 190 GRAMM STUFFING YARN 1
25 583.05.179.080 ENDKAPPE D=2X3MM LACKIERT '93 END CAP PAINTED 1
GEDROSSELT/THROTTLED
26 583.05.079.080 ENDKAPPE D=29MH CHROM SCHWARZ END CAP CHROME 1
UNGEDROSSELT /UNTHROTTLED
27 583.05.079.280 ENDKAPPE SX D=30MM  EUROPA'94  END CAP i
CHROM SCHWARZ /CHROME BLACK
28 580.05.079,557 ENDKAPPE D=30MH USA'94  END CAP 1
CHROM WEISS/CHROME WHITE
30 0009 050103 SK-TAPETITE SCHRAUBE M5X10 TAPETITE SCREW 14
32 510.05.474.000 FEDERLASCHE RETAINING PLATE 2
33 510.05.063.000 ZUGFEDER L=55MM EXHAUST SPRING 2
50 583.05.080.100 SCHALLDAMPFER £GS "HGS1" '94  SILENCER 1
51* 583.05.104.000 HITZESCHUTZ EMDDAMPFER (C4'95  HEATPROTECTOR 1

94-583.05.2

* = NEUTEIL / NEW PART

CHROM SCHWARZ/CHROME BLACK

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

B




SCHALLDAMPFER EXHAUST SILENCER 350/400/620 "95

BILD/FG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
52 0802 060080 ISK-LINSENSCHR. MBX8 A H BOLT 2
SCHHARZ /BLACK
53+ 530.02.046.100 SCHEIBE 6,4 X 14 X 0,8 HASHER 2
CHROM SCHHARZ/CHROME BLACK
54 543,08.042.000 GUHMMIPUFFER RUBBER 3

94-583.05.2

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

e



g 95-583.06.1 FILTERKASTEN AIR FILTER BOX 350/400/620 95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 583.06.001.10G FILTERKASTER KPL. LC4'94  AIRFILTER BOX CPL. i
GEDROSSELT/THROTTLED
i 583.06.001.200 FILYERKASTEN KPL. LC4'94  AIRFILTER 80X CPL. 1
UNGEDROSSELT /UNTHRCTTLED
4 583.06.004.000  VERSCHLUSSKAPPE 30MM PLASTIC CAP 1
5 546.06.004.C00 VERSCHLUSSKAPPE 37MW PLASTIC CAP 1
6 583.06.002.000 FILTERKASTENDECKEL OFFEN AIRFILTER COVER 1
7 583.06.102.000 FILTERKASTENDECKEL GESCHLOSSER  AIRFILTER COVER 1
8 0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985 M5X10 LENTIL HEAD SCREMW 4
10 546.06.010.000 SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN FENDER 1
12 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14 PER METER HOSE 0,19
15 565.06.015.100 FILTERELEMENT 125/440/LC4/DUKE  AIRFILTER 1
16 583.06.016.000 FILTERTRAGER LC4/DUKE  FILTER FRAME 1
17 583.06.017.000 FILTERHALTEBUGEL LC4/DUKE  AIRFILTER BRACKET 1
18 583.06.017.050 HAKEN FOR FILTERHALTEBUGEL SUPPORT 1
19 546.06.019.004 KLEMMSCHEIBE K54 CLIP 1
20 502.06.020.000 FILTERKASTENENTLEERUNG RUBBER SLEEVE 1
26 583.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE LC4/DUKE  AIRFILTER BOOT 1
27> 510.06.026.100 VERGASERMANSCHETTE 350 LC4 '95  AIR FILTER BOOT 1
28 550.06.028.660 SCHLAUCHBINDER B8 CLAMP 2
29* 510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER A7 CLAMP 1
38 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE M6X15 SW=8 H H COLLAR SCREW 4
39 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
40 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET z

94-583.06.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYC££5

95-583.07.1

TANK,SITZBANK,VERKLEIDUNG  TANK,SEAT,S.COVERS

350/400/620 95

94-583.07.1

BILD/FIG

=D ) DY h

[

14
15
16
17
18
19
20
21
22
28

36

40

40%

40*

a0

41*

a1

TEILNR / PARTNR

583.07.105.200
550.07.006.200
310.07.107.001
560.07.008.144
560.07.009.100
545.07.011.000
583.07.013.000
583.07.014.000
564.01.040.000
586.07.016.001
580.07.117.060
0676 550223

0797 050003

0014 060203

0014 060103

502.35.033.300
583.35.028.000
583.35.029.000
546.35.036.000
583.G7.040.300

583.07.140.300

583.07.140.200

583.07.240.200

583.07.040.350

583.07.140.350

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

BENZINHAHN OFF-ON-RES
DICHTUNG

PYC-SCHLAUCH BX9 MM PER METER
TANKVERSCHLUSS KPL. GROSS
DICHTUNG

LINSENSCHRAUBE MGX15
BENZINTANK 11,3 LITER {C4'93
HALSHUTTER M8

GUMMIBUCHSE

BENZINSCHLAUCH GUMHI 6 X 1,5
KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 1OMM
SK-BLECHSCHR. DIN7676-B5,5X22
ZAHNSCHEIBE DING797-J5,3
SK-BUHDSCHRAUBE M6X20 SW=8
SK-BUNDSCHRAUBE MBX10 SK=8
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142

SPOILER LINKS LC4'93
SPOILER RECHTS LC4'93
BUCHSE

SITZBANK SX,SUPER COMP. ,EXC'95
VIOLETT/SCHHARZ /GELB
YIOLET/BLACK/YELLOW

SITZBANK BREIT EGS '95
SCHHARZ/ROT/KTH WEISS
BLACK/RED/KTH WHITE

SITZBANK BREIT EGS '95
YIOLETT/SCHHARZ /KTH ORANGE
VIOLET/BLACK/KTH ORANGE

SITZBANK SCHMAL EGS '95
YIOLETT/SCHWARZ/KTM ORANGE
VIOLET/BLACK/KTM ORANGE

SITZBANKIBERZUG SX,SC,EXC
VIOLETT/SCHWARZ /GELB
VIOLET/BLACK/YELLOW

SITZBANKUBERZUG BREIT EGS
SCHWARZ/ROT/KTM WEISS
BLACK/RED/KTH WHITE

DESCRIPTION

GAS TAP

GASKET

BREATHER HOSE
GAS CAP CPL.
GASKET

LENTIL HEAD SCREW
GASTANK

NUT

RUBBER BUSHING
FUEL LINE

CLAMP

SCREW

LOCK WASHER

H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREM
SHAP NUT

SPOILER L/S
SPOILER R/S
BUSHING

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT COVER

SEAT COVER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1
1
0,32

[ T T Y

0,13

B




95-583.07 1

TANK SITZBANK,VERKLEIDUNG  TANK,SEAT S.COVERS

350/400/620 95

94-583.07 .1

BILD/FIG

41*

41*

42+
43
4
18
52
58
59
67
68
69
81

TEILNR/ PARTNR

583.07.140¢.250

583.07.240.250

583.07.019.000
502.33.041.000
0015 060123

546.03.048.100
410.01.052.000
580.12.058.000
580.12.058.050
510.05.067.000
0021 080003

0934 080003

583.08.041.000
583.08.042.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SITZBANKUBERZUG BREIT EGS
VIOLETT/SCHWARZ/KTH ORANGE
VIOLET/BLACK/KTM ORANGE

SI17ZBANKIBERZUG SCHMAL EGS
VIGLETT/SCHWARZ/KTM ORANGE
VIOLET/BLACK/KTM ORANGE

SCHEIBE 10,5 X 256 X 1,5

NORDLOCK SCHEIBEN MG (PAAR}

SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 SH=8

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

KABELTULLE (INNENDURCHM.11MM}

HWERKZEUGKASTEN KPL. '92

GUMMI FiR WERKZEUGKASTEN  '92

ASBESTSCHEIBE 8,5 X 28 X 3

SCHEIBE DINJ021-A8,4

SK-MUTTER DIN934-M8

SEITENYERKLEIDUNG LINKS 1C4°'93

SEITENVERKLEIDUNG RECHTS  '93

DESCRIPTION

SEAT COVER

SEAT COVER

HWASHER

PAIR OF WASHERS
H H COLLAR SCREW
SHEET-METAL RUT
RUBBER SLEEVE
TOOL BOX CPL.
RUBBER

GASKET WASHER
FLAT WASHER
HEX NUT

SIDE COVER L/S
SIDE COVER R/S

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1

—_ = = = B = = k= o O D




gﬁl 95-583.07.2 TANK 20 LITER TANK 20 LITRE 350/400/620 "95
MOTORCYCLES

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
3
3 /I: - 1* 583.07.113.144 TANKUMRUSTKITT 20 LITER LC4'95  GASTAMK KIT 1
@4 2* 583.07.113.100 BENZINTANK Z0 LITER NYLON '95  GASTANK 1
WEISS/HHITE
3 560.07.008.144 TANKVERSCHLUSS KPL. GROSS GAS CAP CPL. 1
4 560.07.009.100 DICHTUNG GASKET 1
5 583.07.105.200 BENZINHAHN OFF-ON-RES GAS TAP 1
& 550.07.006.200 DICHTUKG GASKET 2
16 7 0676 550223 SK-BLECHSCHR. DIN7676-B5,5%22 SCREM 4
8 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J5,3 LOCK WASHER 4
g 583.07.121.050 TAMKHALTEBLECH LTHKS GASTANK-SUPPORT L. 1
10 583.07.121.051 TANKHALTEBLECH RECHTS GASTANK-SUPPORT R. 1
11 583.07.121.000 TAHKSTREBE ZOLITER TANK LC4  GASTANK-BRACKET 1
12 0014 060133 SK-BUNDSCHRAUBE #M6X13 SW=8 H H COLLAR SCREM 6
13 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH GUMMI 6 X 1,5 FUEL LINHE 0,5
| 14 580.07.015.000 T-STUCK F. BENZINLEITUNG T-COMNECTOR 1
15 580.07.117.000 KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 10MM  CLAMP 4
i 16 581.07.011.000 SCHAUMSTOFFSTREIFEN SELBSTKL. FOAM RUBBER 2
: 17 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 SHEET-METAL NUT 2
1 /I 13 20 583.07.113.150 TANKROLLE FUR 20L.MYLONTANK'95  BUSHING 2
! 21* 543.03.054.100 DISTANZBUCHSE 7 X 12 X 12,8 SPACER BUSHING 2
22 530.06.097.000 SCHEIBE 6,4 X 30 X 1,5 WASHER 2
23 (015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 SH=8 H H COLLAR SCREW 2
m * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§!OTORCYCIES

95-675.081

502.08.009.100

502.08.009.200

502.08.410.000
545.01.092.100
546.01.093.000
546.08.019.100
502.08.020.000
0014 060203

0015 060163

502.11.402.000
583.08.013.000
583.08.113.051
583.08.013.031
490,08.216.000
510.12.080.000
0951 060203

565.09.064.000
0014 060133

310.04.001.100
165.12.080.000
502.01.495.000

* = NEUTEIL / NEW PART

KOTFLUGELSTREBE '95
VIOLETT/VIOLET

KOTFLUGELSTREBE '95
ROT/RED

VORDERRADKOTFLUGEL '93

TACHOWELLENABWEISER a1

KABELFHRUNG KPL.

SEILFUHRUNG ‘a3

DISTANZBUCHSE 7 X 10 X 7,5
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8
SK-BUNDSCHRAUBE MG6X16 SW=8

DISTANZSTUCK FUR MASKE '93
KOTFLUGEL HINTEN LC4'93
NUMMERTAFELTRAGER EXC '93
NUMMERTAFELTRAGER EGS 93

VERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR.
RUCKSTRAKLER GELB

I SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6XZ20
STOVER-FLANSCHMUTTER M6
SK-BUNDSCHRAUBE MEX13 SH=8
SCHEIBE 10,3 X 21 X 3
SEITENSTRAKLER GELB KPL.
START-NUMMERTAFEL VORNE 93

95-575.08.1 KOTFLUGEL FENDERS 350/400/620 "95
TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
5 0966 050163 LINSENSENKSCHR. DINGG6-M5X16  COUNTERSUNK SCREW 3
6  400.06.006.000  FASONSCHEIBE 6MM HASHER 3
7 0021 050003 SCHEIBE DING021-A5,3 FLAT WASHER 5
8 0985 050003 SS-MUTTER DINIS-M5 S L WUT 3
1

FENDER BRACKET

FENDER BRACKET

FRONT FENDER
SP.CABLE REFUSER
CABLE GUIDE CPL.
CABLE GUIDE

SPACER BUSHING

H H COLLAR SCREW

H H COLLAR SCREW
SPACER F. MASK
REAR FENDER
NUMBER PLATE
NUMBER PLATE BRACK
EXTENSION
REFLECTOR YELLOW
FLAT HEAD BOLT
SELF LOCKING NUT

H H COLLAR SCREM
WASHER

REFLECTOR

FRONT NUMBER PLATE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

— m D L PO D D A b b e = BY o A e e




gml 95-583.08.2 DEKORSATZ DECAL SET 350/400/620 95
MOTORCYCLES
1 2 BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
L 1
6 1* 575.07.099.300/85 DEKORSATZ 11,3 LITER TANK '95 DECAL SET 11,3 LI. 1
' S0 LRI VIOLETT/MAGENTA/ORANGE
1* 575.07.099.300/46 DEKORSATZ 11,3 LITER TANK '95 DECAL SET 11,3 LI. 1
ROT/SCHWARZ  RED/BLACK
2% 575.07.099.400/85 DEKORSATZ 20 LITER TANK 'g5 DECAL SET 20 LI. 1
VIOLETT/MAGENTA/ORANGE
¥ 575.07.099.400/46 DEKORSATZ 20 LITER TANK 'g5 DECAL SET 20 LI. 1
ROT/SCHWARZ  RED/BLACK
3* 575.07.099.300 DEKORSATZ 11,3 LITER TANK '95 DECAL SET 11,3 LI. 1
VIOL/ROT/GELB  VIOL/RED/YELLOHW
h* 575.07.099.350/85 TANKDEKOR 11,3 LITER TANK '05 DECAL TANK 11,3L1. 1
VIOLETT/MAGENTA/ORANGE
h¥ 575.07.099.350/46 TANKDEKOR 11,3 LITER TAMK '95 DECAL TAMK 11,3LI. 1
ROT/SCHWARZ  RED/BLACK
B* 575.07.099.450/85 TANKDEKOR 20 LITER TAMNK 'g5 DECAL TANK 20 LI. 1
VIDLETT/MAGENTA/DRANGE
G* 575.07.099.450/46 TANKDEKOR 20 LITER TANK 'g5h DECAL TAHK 20 LI. 1
ROT/SCHWARZ  RED/BLACK
= h75.07.099.150 TANKDEKOR 11,3 LITER TANK 'G5 DECAL TAMK 11,3LI. 1
YIOL/ROT/GELB  VIOL/RED/YELLOW
10* 575.07.098.100 DEKOR "350™ VIOL/ROT/GELB 'G5  DECAL "350" COMP. 1
11* 576.07.098.100 DEKOR "400" YIOL/ROT/GELB '95 DECAL "400" COMP. 1
12* h83.07.098.100 DEKOR "620" VIOL/ROT/GELB '95  DECAL "620" COHMP. i
13* 576.07.098.100/85 DEKOR "400" ORANGE/SCHWARZ '05 DECAL "400" 1
13* 576.07.098.100/46 DEKDR "400" ROT/SCHWARZ "G4 DECAL "400™ 1
14* 583.07.098,100/85 DEKOR "620" ORANGE/SCHWARZ '95 DECAL "e20" VIOQLET 1
s : 14* 583.07.098.100/46 DEKOR "620" ROT/SCHWARZ '95  DECAL "620" 1
"""s“.'\?' 16* 575.01.099.180 GARN.STARTHUM.GELB SUPERCOM'9% DECAL SET YELLOW _ 1
T T 4£§rf 17 576.01.099,080 GARN.STARTHUM, GELB SX'94  DECAL SET YELLOW 1
7 20* 575.07.097.000 KLEBEFOLIE "COMPETITION" '35 DECAL"COMPETITION" 1
- VIOLETT/ROT/SCHUARZ
Lest/ YI0L/RED/BLACK
= (@D 22* 575.07.187.000 KLEBEFOLIE "SUPER COMP.™ 'gs5 DECAL "SUPER COMP" 1
z % VIOLETT/ROT /SCHHARZ
YIOLET/RED/BLACK
1|0 1|1 112
Iy S8 XD
* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

3




€ 95-583.09.0 VORDERRAD 620 SX FRONT WHEEL 620 SX 620 ‘95
MOTORCYCLES
BLD/FG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 546.09.001.544 VORDERRAD 1,6%21" EXCEL SX'94 FRONT WHEEL EXCEL 1
2 565.09.010.944 VORDERRADNABE KPL.SILBER SX'94  FRONT HUB 1
3 565.09.011.400 LAGERDISTANZROHR 17,5X22X82 SPACER TUBE 1
4 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 2SR C3 BEARING 2
6 0760 253571 HELLENDICHTRING 25X35X7 DF SEAL RING 2
7 546.09.051.000 DISTANZRING 17 X 25 X 7,5 SPACER i
8 546.09.051.100 DISTANZBUCHSE 17 X 25 X 15 SPACER 1
10 546.09.071.100 SPEICHE M5 X 234,5 MM 165 GRAD  SPOKE 36
11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 NIPPLE M5 36
12 546.09.070.100 FELGE VORNE 1,6 X 21" EXCEL FRONT RIM 1
13 510.09,073.000 FELGENBANRD 21" RIM BAND 1
14 545.09.075.000 SCHLAUCH 80/100-21" TUBE 1
15 546.09.074.300 REIFEN 80/100-21" 51M D 701 TYRE 1
16 510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 RIM LOCK 1
20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE YORNE D=260MM BRAKE DISC 1
21 0912 060166 ISK-SCHRAUBE DING6912-MGX16 A B SCREW 6
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 6
25 550.09.086.000 YERSCHLUSSPFROPFEN PLASTIC CAP 1
30 580.09.081.600 STECKACHSE WP L=213 MM FRONT AXLE 1
32 490.32.011.000 SK-BUNDSCHRAUBE M10X20 H H SCREW 1
289,090 Tst * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gnwroxcrcus

95-583.09.1

VORDERRAD SC,EXC,EGS

FRONT WHEEL SC,EXC,EGS 350/400/620 "95

30

[95-583.09.1}

BILD/FIG

D I T e R e T R R C
[ R S o R S R 7 I I e

21*
22
25
30
32
38
40
40
41

(Y=o« R NI« IS B

TEILNR / PARTNR

580.09.001.144/90
546.09.010.044/90
546.09.011.000
0625 060037
0625 062032
0760 253571
546.09.051.000
581.11.054.000
760 405270
546.09.071.100
565.09.0/2.000
546.09.070.200
510.09.073.000
510.09.075.00¢
583.09.074.200
583.09.074.006
580.09.074.100
546.09.074.400
510.09.100.100
565.09.060.700
0015 060163
565.09.064.000
550.09.086.000
580.08.081.600
490.32.011.000
581.11.052.150
581.11.052.100
581.11.152.100
581.11.053.100

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

VORDERRAD 1,6X21" DID ‘93

VORDERRADNABE KPL.SILBER GS'93
LAGERDISTANZROHR 17,5X22X64,5
RILLEMKUGELLAGER 6003 25R (3
RILLEMKUGELLAGER 6203 2SR (3
WELLENDICHTRING 25X35%7 DF
DISTANZRING 17 X 25 % 7,5
DISTANZSCHEIBE 40X52X0,15 '92
HELLENDICHTRING 40X52X%7 NB
SPEICHE M5 X 234,5 MM 165 GRAD
STAHLNIPPEL M5

FELGE VORNE 1,6 X 21" DID
FELGENBAND 21"

SCHLAUCH 3.00/ 90/90-21"
REIFEN 90/90-21" 54R MT 21
REIFEN 90/90-21" 54R  MT 70
REIFEN 3.00-21"NHS 518  MT 16
RETIFEN 90/90-21" 54R UNICROSS
REIFENHALTER WMl

BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 SK=8
STOVER-FLANSCHMUTTER M6
YERSCHLUSSPFROPFER

STECKACHSE WP L=213 MM
SK-BUNDSCHRAUBE M10X20
HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB
TACHOANTRIEB 748217 (3,0) '92
TACHOANTRIEB 748213 (2,1) '92
MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92

DESCRIPTION

FROWT WHEEL DID
FRONT HUB

SPACER TUBE
BEARING

BEARING

SEAL RING

SPACER

HASHER

RADIAL SEAL RING
SPOKE

NIPPLE M5

FRONT RIM

RIM BAND

TUBE

TYRE

TYRE

TYRE

TYRE

RIM LOCK

BRAKE DISC

H H COLLAR SCREM
SELF LOCKING HUT
PLASTIC CAP
FRONT AXLE

H H SCREW
BRACKET
SPEEBOMETER DRIVE

SPEEDOMETER DRIVE

DRIVING DOG

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

= e e e e e e =

a2 a
o

Y = T = N S e T S Sy S E A

B




§.MOTORCYCIES

95-583.09.2 BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT 350/400/620 95
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
! 546.13.201.044  BREMSZANGE VORNE KPL.2 KOLBEN  CALIPER CPL. 1
5  546.13.205.000  REP.SATZ 28MM REP. KIT 1
6  546.13.206.000  REP.SATZ KOLBEN 28HM REPAIR KIT PISTON 1
7 546.13.210.000  BOLZEN 6 X 45 BOLT 1
8  546.13.211.000 - HALTEBLECH RETAINING PLATE 1
35 9 546.13.200.044  GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450 BRAKE PAD SET 1
; @ 9% 546.13.209.144  GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SIN. X
i 10 545.13.214.000  ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREM 1
i ) 12 546.13.218.000  MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET 1
g ¥ 30 15 0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE MBX30  SW=10 H H COLLAR SCREM 2
31 16+  583.13.092.000  BREMSSCHLAUCHHALTERUNG VORNE  BRAKE HOSE BRACKET 1
23*  502.13.029.300  BREMSSCHLAUCH 1565MM WP BRAKE HOSE 1
350-620 SX, SUPER COMP.
23 575.13.029.000  BREMSSCHLAUCH 1635 MM  LC4'04  BRAKE HOSE 1
400-620 EXC, EGS
30 420.13.226.000  DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1
31 420.13.026.000  DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU SEAL RING CU. 1
35  502.13.025.000  HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 CONNECTING SCREW 1
16
-
2
15
VORNE
FRONT
95-583.09.2
58} * =NEUTEIL/NEW PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




glail 95-583.10.0 HINTERRAD 620 SX REAR WHEEL 620 SX 62095
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY

1 565.10.001.844/90 HINTERRAD 2.50-19" EXCEL  '93  REAR WHEEL i

i 546.10.010.044/90 HINTERRADNABE KPL. SILBER REAR WHEEL HUB KPL 1

3 565.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121,5 MM SPACER 1

4 0625 060058 RILLENKUGELLAGER 6005 2RS C3 BEARING Z

5 0760 324772 WELLENDICHTRING 32X47%7 TYP A SEAL 2

] 472 047175 SEEGERRING DIN 472-47%1,75 CIRCLIP 1

! 546.10.016.000 BUCHSE FUR NABE BUSHING 2

8 546.10.071.000 SPEICHE M5%207-170G 19" SPOKE 18

9 502.10.071.700 SPEICHE M5X211-170G 19" SPOKE 18

10 565.10.070.200 FELGE HINTEN 2,50X19" EXCEL RIM 1

11 565.09.0/72.000 STAHLHIPPEL M5 NIPPLE W5 36

15 580.10.060.600 BREMSSCHEIBE 220 MM ANGESENKT  REAR BRAKE DISC 1

16* 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE MeX20 SH=8 H H COLLAR SCREW ]

17 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mo SELF LOCKING NUT ]

20 546.10.051.048 KETTENRAD 48-7 SPROCKET 48-T X

20 546.10.051.049 KETTENRAD 48-7 SPROCKET 49-7 X

20 546.10.051.050 KETTENRAD 50-7 SPROCKET 50-T 1

20 546.10.051.052 KETTENRAD 52-7 SPROCKET 52-T X

21 545,10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ESK M8X26 SPROCKET SCREW 6

22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHHUTTER HB SELF LOCKING HUT 6

23 50, 10.065.000 KETTE 5/8x%1/4™ 118 ROLLEN CHAIN 5/8x1/4 1

23 500.10.065.001 KETTE 5/8X1/4™ PER METER CHAIN 5/8X1/4 /M X

24 500, 10,066,000 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" MASTER LIRK 1

30 520.10.073.000 FELGEMBAND 18"/19" RI# BAND 1

3l 546.10.075.000 SCHLAUCH 110/90-19" TUBE 1

32 502.10.074.300 REIFEN 100/90-19" 57M [ 701 TYRE b4

32 546.10.074.300 REIFEN 110/90-19™ 62M D 701 TYRE i

33 564.10.100.100 REIFEMHALTER ¥Ma4 (2.50™) RIM LOCK 2

39 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 PLASTIC CAP 2

a0 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPL. L=264MM  AXLE CPL. 1

41* 565.10.084.100 KETTENSPANNER '35 CHAIN ADJUSTER 1

GESCHMIEDET/FORGED

40 42 502.03.030.050 SK-SCHRAUBE MBX4D A4 HEX HEAD SCREW 2
43 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-HB HEX NUT 2

44 543.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,5 AXLE NUT 1

42 v
@,@ ©39
43

95-583.10.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




95-583.10.2

HINTERRAD SC,EXC,EGS

REAR WHEEL SC,EXC,EGS 350/400/620°95

95-575.10.2

51

BILD/ FIG

0 I G s W MY

—_
"o o

16*
17
20
20
20

20*

20*

20*
21
22
23

23
24
25
26
27
28
29
30
)|
32
32
32
32

TEILNR / PARTNR

583.10.001.044
583.10.010.044
546.10.411.100
0625 062052

0760 325272

546.10.016.000
546.10.416.300
546.10.471.000
580.10.071.600
580.10.470.100
565.09.072.000
580.10.060.600
0015 060203

565.09.064.000
546.10.051.052
546.10.051.050
546.10.051.048

546.10.051.045 .

583.10.151.040
583.10.051.038
545.10.052.000
543.10.086.000
530.10.065.118

530.10.065.001
530.10.066,000
583.10.050.044
546.10.417.300
546.10.459.000
0625 032057

546.10.018.000
520.10.073.000
540.10.075.000
583.10.074.200
575.10.074.000
583.10.074.000
580.10.074.100

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

HINTERRAD GEDAMPFT 2,50-18 DID
HINTERRADNABE GEDAMPFT KPL.'93
LAGERDISTANZROHR L=98,5M
RILLENKUGELLAGER 6205 ZRSR CR
HWELLENDICHTRING 32 X 52 X 7 B
BUCHSE FUR WABE
BUCHSE FUR GED. NABE L=28,5MM
SPEICHE 4,4 X 218 MM BW=18
SPEICHE 4,4 X 198 MM
FELGE HINTEN 2,50 X 18 DID
STAHLNIPPEL M5
BREMSSCHEIBE 220 MM  ANGESENKT
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8
STOVER-FLANSCHMUTTER M6
KETTENRAD 52-%
KETTENRAD 50-Z
KETTENRAD 48-%
KETTENRAD 45-Z
KETTENRAD 40-7 ALU
KETTENRAD 38-7 DUKE '94
KETTENRADSCHRAUBE-ISK MB8X26
STOVERFLANSCHMUTTER M8
O-RING KETTE 5/BX1/4™

118 ROLLEN/ROLLS
0-RING KETTE 5/8X1/4 PER METER
KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" 0-RING
KETTENRADTRAGER KPL.
BUCHSE F KETTENRADTRAGER L=25

DAMPFERGUMMI 91

KUGELLAGER 2-REIHIG 3205 2RS
NILOSRING 3205 AV

FELGENBAND 18"/19"

SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18"
REIFEN 140/80-18" 70R MT 21
REIFEN 120/80-18" 62R MT 70
REIFEN 130/80-18" 66R MT 70
REIFEN 4.50-18"NHS 70M  MT 16

DESCRIPTION

REAR WHEEL

REAR HUB CPL.
SPACER TUBE
BEARING

SEAL

BUSHING

BUSHING

SPOKE

SPOKE

DID-RIM

NIPPLE M5

REAR BRAKE DISC
H H COLLAR SCREW
SELF LOCKING NUT
SPROCKET 52-T
SPROCKET 5C0-T
SPROCKET 48-T
SPROCKET 45-T
SPROCKET 40-T
SPROCKET 38-T
SPROCKET SCREW
SELF LOCKING NUT
0-RING CHAIN

CHAIN /M
MASTER LINK
SPROCKET CARRIER
BUSHING
DRIVE RUBBER
BEARING

SEAL WASHER
RIM BAND
TUBE

TYRE

TYRE

TYRE

TYRE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

[ 1 T "V O

w =
o= W

— O Y = e D = O e

e e e B N i ]

B




§MOTORCYCIES

95-583.10.2

HINTERRAD SC,EXC,EGS

REAR WHEEL SC,EXC,EGS 350/400/620 95

95-5675.10.2

40

BILD/FIG

32
33
38*
39
a0
41*

42*
43
44
51
52
53
54

TEILNR / PARTNR

502.10.074.500
564.10.100.100
550.03.135.000
502.10.086.000
502.10.085.044
565.10.084.100

502.03.030.090
0934 080003
543.10.099.600
581.13.081.000
0912 060123
(787 060003
021 060003

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

REIFEN 140/80-18" 70R MCE
REIFENHALTER VM4 (Z.50™)
BLINDSTOPFEN FliR FELGE
ABDECKKAPPE SFL16
STECKACHSE HINTEN KPL. L=264MH
KETTENSPARHER '95
GESCHMIEDET/FORGED
SK-SCHRAUBE M8X40 A4
SK-MUTTER DIN934-H8
SK-MUTTER M20X1,5
ABDECKUNG BREMSSCHEIBE HINTEN
1SK-SCHRAUBE DIN912-MEA12Z
ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4
SCHEIBE DINS021-A6,4

DESCRIPTION

TYRE

RIM LOCK
PLASTIC CAP
PLASTIC CAP
AXLE CPL.
CHAIN ADJUSTER

HEX HEAD SCREW
HEX NUT

AXLE NUT

BRAKE DISC COVER
A W BOLT

LOCK WASHER

FLAT WASHER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

— et P e B

[T o B o T e ]

B




gm 95-583.10.1 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 350/400/620 "95
MOTORCYCLES
BID/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
i* 502.13.301.644 BREMSZANGE KPL. HINTEW LINKS CALIPER REAR CPL. 1
2% 546.13.318.200 REP. SATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT 34MM 1
3* 546.13.310.200 BOLZENSATZ BOLT SET 1
4 546.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERCDO 1D450  BRAKE PAD SET 1
4 546.13.309.300 GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SIN. X
Ld 546.13.305.200 BREMSKOLBER 34MM BRAKE PISTON ’ 1
& 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW 1
i* 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET i
10* 502.13.027.200 BREMSSCHLAUCH HINTEN 900MM '94  BRAKE HOSE REAR 1
125/440/500/550/4-TAKT
i1 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 COMWECTING SCREW 1
1z 420.13.226.000 DICKTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1
13 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU SEAL RING CU. 1
,?2—1 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁl 95-546.11.1 SCHEINWERFER HEADLIGHT 350/400/620 ‘95
MOTORCYCILES
16 BILD/FIG TEILNR / PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

018 10 502.11.610.000  SCHEINWERFER KPL. EL-COM  '93  HEADLIGHT EL-COM {

A7 11 502.11.631.000  STELLSCHRAUBE KPL. MAX40 ADJUSTING SCREW 1

12 502.11.410.050  SCHEINWERFERHALTERUNG '93  HEADLIGHT BRACKET 2

13* 0981 350953 LI.BLECHSCHR. DIN7981-B3,5%9,5 SHEET-METAL SCREW 4

14 441.11.038.000  BILUX-LAMPE 12V 35/35W BA20D  BILUX BULB 1

15  570.11.036.000  LAMPENFASSUNG SOCKET 1

16 502.11.637.000  ABDECKKAPPE CAP 1

17 0981 350133 L1.BLECHSCHR.DIN7981-B3,5X13  SCREW 2

18 310.08.060.000  KABELTULLE (INNEWDURCHM. 8MM)  RUBBER SLEEVE 1

30 502.11.410.000  SCHEINWERFER KPL CEV 322 '93  HEADLIGHT CEV 322 {

35 502.11.436.000  LAMPENFASSUNG SOCKET 1

36 502.11.437.000  ABDECKKAPPE RUBBER CAP 1

37 490.11.435.000  LAMPE 12V 5H (W2, 1X9,5D) BULB 1

50 502.11.510.000  SCHEINWERFER KPL. CEV 394 '03  HEADLIGHT CEV 394 1

5 502.11.510.050  SCHEINWERFERHALTERUNG ‘93 HEADLIGHT BRACKET 2

54 506.11.038.012  LAMPE HSL 12V 35/35W WEISS BULB #S1 X

54 571.11.038.000  LAWPE H4 12V 60/554 BULB H4 1

55 490.11.436.000  LAMPENHALTER SOCKET ]

5 502.11.537.000  GUMMIKAPPE RUBBER CAP 1

58 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6, 4 LOCK WASHER 2

59 0933 060203 SK-SCHRAUBE DIN933-M6X20 H H SCREW 2

70 502.11.610.010  KABEL FUR SCHEINWERFER  '03  CABLE F.HEADLIGHT 1

71 502.11.610.110  KABEL FUR SCHEINWERFER ‘93  CABLE F.HEADLIGHT 1

72 502.11.410.010  KABEL FUR SCHEINWERFER  '93  CABLE F.HEADLIGHT 1

73 502.11.510.010  KABEL FUR SCHEINWERFER ‘03  CABLE F.HEADLIGHT 1

956-546.11.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

E




95-583.11.2

MASKE,BLINKER,RUCKLICHT

MASK,FLASHER,REAR LIGHT 350/400/620 "95

WP

[4]

95-5683.11.2

8
70
46
e S
45 S8
A% 7
40

BILD/FIG TEILNR/PARTNR

1 502.11.401.000
2* 502.11.086.000
I* 502.11.401.100

7 310.08.060.000

580.11.039.000

9 0021 060003
10 0912 060203
12 583.11.012.000
-- 583.11.112.000
13 583.11.013.000
14 441.11.015.100
16 0125 100003
17 0797 100003
18 0534 102003
19 0912 060163
20 0021 060003
21 546,11.020.400
40 583.11.040.000
41 583.11.041.000
42 570.11.045.000
45 0985 060003
46 0021 060003
51 £83.11.241.000
52 583.11.276.000

— *+ = NEUTEIL / NEW PART
34

BEZEICHNUNG
SCHEINWERFERMASKE KTM'93
MASKENGUMMI UFC WP '95

SCHEINWERFERMASKE "UFO" EXC'95
KABELTULLE {INNENDURCHM. 8MM)
DISTANZBICHSE 6,5 X 8 X 7
SCHEIBE DIN9021-A6,4
ISK-SCHRAUBE DINO12-M6X20
BLINKER LI.VORNE/RE.HINTEN '93
BLINKER RE.VORNE/LI.HINTEN '93
BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS
LAMPE 12V 10W  {BA15S)
SCHEIBE DIN125-Al10,5
ZAHNSCHEIBE DING797-J10,5
SK-MUTTER DIN934-M10X1,25
ISK-SCHRAUBE DIN91Z2-M6X16
SCHEIBE DIN9021-A6,4

BLINKERHALTERUNG '94
RUCKLICHT KPL. DUKE/EGS
LEUCHTHAUBE DUKE/EGS

LAMPE 12V 21/5W {BAY15D}
SS-MUTTER DIN985-M6

SCHEIBE DIN9021-A6,4
LEUCHTHAUBE EXC'03
KABELSTR.-HINTERT. EXC LC4'93

DESCRIPTION

HEADLIGHT MASK
MASK RUBBER
HEADLIGHT MASK
RUBBER SLEEVE
BUSHING

FLAT WASHER

A H SCREW
FLASHER

FLASHER

FLASHER LENS
BULB

FLAT WASHER
LOCK WASHER
HEXAGON NUT

A H SCREW

FLAT WASHER
SUPPORT

REAR LIGHT CPL.
REAR LIGHT LENS
BULB

S LT

FLAT WASHER
REAR LIGHT LENS
WIRNING HARNESS

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

L b I T R B At S L T e e N LA™ I o™ B LN T % B oL T i W I




gm 95-583.11.7 TACHOANLAGE SC USA SPEEDOMETER SC USA 400/620 95
MOTORCYCLES

BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

1 580.11.180.000 MEILENZAHLER ODOMETER 1

5* 580.11.021.100 KONTROLLEUCHTE BLAU 12¥ RUND LAMP BLUE 1

g* 0015 060123 SK-BUNDSCHRAUBE M&X12 Sk=8  H H COLLAR SCREM 2

10* 546.11.120.200 TACHOHALTERUNG YDO/0DO '95  SUPPORT 1

11 0125 040003 SCHEIBE DIN1Z5-A4,3 FLAT WASHER 2

12 0985 040003 SS-MUTTER DIN985-M4 S LT 2

14* 502.11.096.000 SCHELLE FUR KABEESTRANG CLANP 1

15 571.01.008.000 MASSEKABEL GROUND CABLE 1

20 565.11.188.500 TACHOWELLE M12/M12 980MM SPEEDOM.DRIVECABLE 1

25 581.11.052.100 TACHOANTRIEB 748217 (3,0} ‘92  SPEEDCMETER DRIVE 1

26 581.11.052.150 HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB BRACKET 1

27 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB '92  DRIVING DOG 1

95-583.11.7

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬂIOYORCYCIES

95-583.11.3

TACHOANLAGE SUPER COMP. SPEEDOMETER SUPER COMP. 350/400/620 "95

95-583.11.3

BILD/FIG

Q) P

QO M -~ oo

9*
10*
11*
12*

13

15
Jo*

39

10

41

TEILNR / PARTNR

550,
441.
330.
550,
570.
580,
361.
446,
445,
446.

1.
i1.
11.
11.
11.
i1.
11.
11.
11.
11.

080.000
025.000
069.000
080.050
068.000
068.000
021.000
221.000
222.000
264.000

0015 060123

546.
546,
502.
580.
571.
565.
581.
581.
581.

11.
11.
11.
11.
01.
.188.400
.052.150
.152.100
.053.100

11
11
11
11

120.200
120.400
096.000
021.100
008.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

TACHOMETER VDO 140 KM/H
KUGELLAMPE 12V 2 BA7S
STECKFASSUNG BA7S

BUNDMUTTER M10X1

TACHOGEHAUSE

TACHOGEHAUSE FUR SUPERCOMP.
VERSCHLUSSPFROPFEN
KONTROLLEUCHTE BLAU 12V
KONTROLLEUCHTE ROT 12V
KONTROLLEUCHTE GELB 12V
SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 SW=8
TACHOHALTERUNG VDO/ODO 'g5
TACHOHALTERUNG VDO SUPER €.'95
SCHELLE FOR KABELSTRANG
KONTROLLEUCHTE BLAU 12V RUND
MASSEKABEL

TACHOWELLE M10/M12 985MM
HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB
TACHOANTRIEB 748213 (2,1} '92
MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB '92

DESCRIPTION

SPEEDOMETER

BULB

SOCKET

COLLAR RUT
SPEEDOM. CASE
SPEEDOM. CASE

PLUG

INDICATOR LAMP
INDICATOR LAMP
INDICATOR LAMP

H # COLLAR SCREW
SUPPORT

SUPPORT

CLAMP

LAMP BLUE

GROUND CABLE
SPEEDOM. DRIVECABLE
BRACKET
SPEEDOMETER DRIVE
DRIVING DOG

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

—_ e e e b o e b P e b e e e ke e e e e




§MOTORCYCJ.£S

95-683.11.4 TACHOANLAGE EXC,EGS

TACHOANLAGE EXC,EGS

400/620 95

BILD/FIG TEILNR/PARTNR

95-583.11.4

1
1
2
3

q*

oo -~

12
15
16
17

18
20
22*
23
25
26
27

583.11.068.000
583.11.068.200
583.11.084.000
546.11.120.000
583.12.085.100
446,11.466.000
400.11.166.000
581.11.066.151
546,35.036.000
410.01.052.000
0021 060003

0935 060003

580.11.008.000
0985 050003

0912 050123

0125 050003

565.11.188.500
0015 060123

491.11.425.100
581.11.052.100
581.11.052.150
581.11.053.100

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

TACHOANLAGE KILOMETER-SKALA'94
TACHOANLAGE MEILEN-SKALA 04
ABDECKUNG F. KONSOLE  LC4'04
MASKENHALTERUNG NIPP.SEIKI '94
DICHTUNGSPROFIL F. ABDECKUNG
ZUNDSCHLOSS 7-P CEY
ZUMDSCHLUSSEL (MR. ANGEBEN 1)
ABZIEHBILD F.ZUNDSCHLOSS
BUCHSE

KABELTULLE (INNENDURCHM.11MM)
SCHEIBE DIN9021-A6,4

SS-MUTTER DING85-H6

FUMRUNG FUR BREMSSCHLAUCH
SS-MUTTER DIN9B5-M5
ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X12
SCHEIBE DIN125-A5,3

TACHOWELLE M12/M12  980MH
SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 SH=-8
LAMPE 12V 24 (42X4,6)
TACHOANTRIEB 748217 (3,0) '92
HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB
MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92

DESCRIPTION STK/QTY

SPEEDOMETER
SPEEDOMETER
COVER

SUPPORT

PROTECTOR
IGNITION LOCK
IGNITION KEY (NO?)
DECAL 1GN.LOCK
BUSHING

RUBBER SLEEVE
FLAT WASHER

S LNt

BRAKE HOSE GUIDE
S LT

A H SCREW

FLAT WASHER
SPEEDOM.DRIVECABLE
H H COLLAR SCREW
LAMP 12V 2
SPEEDOMETER DRIVE
BRACKET

DRIVING DOG

=

= 3 DD e = s b b PR L) PN e B e () e e e e

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

<




95-583.11.5

§MOTORCYCIE$

KABELSTRANG SUPER COMP. WIRING HARN. SUPER COMP.  350/400/620 "95

KABELSTRANG SUPER COMPETITION OHNE BLINKER
WIRING HARNESS SUPER COMPETITION WITHOUT FLASHER

('32E 8
62

95-583.11.5

BILD/FHG

1 L P e

64>
65*%
66
67
68

TEILNR / PARTNR

583.11.275.000
583.11.276.000
583.11.070.000
546.11.083.10¢
0015 060163
0021 060003
0014 060103
580.11.034.500
0981 550393
440.11.076.180
440,11.076.200
440.11.076.305
420.13.121.000
510.11.050.000
544.11.060.000
583.07.021.000
546.03.048.100
0015 060123
490.01.426.000
0934 060003
0797 060003
502.10.086.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

HAUPTKABELSTRANG EXC 1LC4'93
KABELSTR.-KINTERT. EXC 4C4'03
LICHTSCHALTER CEV 9607 L£C4'93
HALTER FUR 9-POLIG.STECKER '93

SK-BUNDSCHRAYBE M6X16 Sk=8
SCHEIBE DINS0Z1-A6,4

SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SH=8
SPANNUNGSREGLER TYMP. LC4 '90

LI.BLECHSCHR.DIN7981-B5,5X39
KABELBAND 1808M

KABELBAND 2G0MM

KABELBAND 305MM
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN
BREMSLICHTSCHALTER VORNE
SCHHARRE 12¥ TR8

HALTERUNG FUR HORN LC4'03
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
SK-BUNDSCHRAUBE MoX12
SILEKTBLOCK 20 X 10
SK-MUTTER DIN934-M6
ZAHNSCHEIBE DING797-6,4
ABDECKKAPPE SFL16

SW=8

DESCRIPTION

WIRING HARNESS
HIRNING HARNESS
HEAD LIGHT SWITCH
BRACKET

H H CGLLAR SCREW
FLAT WASHER

H H COLLAR SCREW
VOLTAGE REGULATOR
SHEET METAL SCREW
PLASTIC BAND
PLASTIC BAND
PLASTIC BAND
BRAKE LIGHT SWITCH
BRAKE LIGHT SWITCH
RATTLE

SUPPCRT
SHEET-METAL KUT

H H COLLAR SCREW
RUBBER GROMMET
HEX WUT

LOCK WASHER
PLASTIC CAP

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

o B T - o I e U S A A I S WU R LN B R

3




95-583.11.8

§MOTORCYCIES

KABELSTRANG SUPER COMP. KABELSTRANG SUPER COMP.  400/620 "95

KABELSTRANG SUPER COMPETITION MIT BLINKER BRC.FRANKREICH
WIAING HARNESS SUFPER COMPETITION WITH FLASHER GERMANY. FRANCE

[95-583.11.8

BILD/FIG

]*
2*
3*
qx
5k
7
8*
g*
10
11*
15
16
17
18
20
21
25
26
28
29
32
33
35
36*
37
40
42
43*
45*
46
48
49
50

TEILNR / PARTNR

583.11.175.100
583.11.177.000
583.11.176.100
583.11.176.000
583.11.178.000
580.11.234.100
583.11.034,000
583.11.030.100
583.11.070.000
580.11.371.000
446.11.207.000
545.11.046.000
491.11.435.100
545.11.048.000
546.11.448.000
546.11.083.100
510.11.050.000
420.13.121.000
0015 060163

0021 060003

480.07.435%.000
565.35.035.000
0981 550153

0981 550383

0014 060103

545.11.060.000
546.03.048,100
0015 060123

0015 060203

0125 060003

583.07.021.000
502.10.086.000
440.11.076,180
440.11.076.200
440,11.076.305

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

HAUPTKABELSTR. SUPER COMP. ‘95
BLIMKERKABELSTRANG VORKE 'S5
RUCKLICHTKABELSTR. ACERBIS ‘85
RUCKLICHTKABELSTRANG CEV  '95
BLINKERKABELSTRANG HINTEN '95
LADEREGLER UL 12V

LADEREGLER SHINDEMGEMN 12V ‘95
DIODE FUR SHIMDENGEM-REGLER'95
LICHTSCHALTER CEY 9607 LC4'93

BLINKERSCHALTER CEV 95
BLINKGEBER HELLA 4AZ003787-000
BLINKGEBERHALTERUNG

KOHDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF
KOMDENSATORAUFNAHME

HALTERUNG FUR KONDEMSATOR '93
HALTER FUR 9-POLIG.STECKER '93
BREHSLICHTSCHALTER VORNE
BREHSLICHTSCHALTER HINHTER
SK-BUNDSCHRAUBE MEX16 SH=8
SCHEIBE DINS021-A6,4

SCHELLE D15MM DSGL

BUCHSE 6,5 X 12 X 9
L1.BLECHSCHR.DIN7981-B5,5X19
L1.BLECHSCHR.DIN7981-B5,5X39
SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 S5i=8
GLEICHSTROMHORN 12¥ TR9
MEHRBEREICHSBLECHHUTTER Mé
SK-BUNDSCHRAUBE MGX12 SK=8
SK-BUMDSCHRAUBE M6X20 SH=8
SCHEIBE DIN125-46,4
HALTERUNG FUR HORM
ABDECKKAPPE SFL16
KABELBAND 180M
KABELBAND Z200MM
KABELBAND 305MM

LC4'93

DESCRIPTION

WIRING HARNESS
HIRIKG HARKESS
WIRING HARNESS
WIRING HARNESS
WIRING HARNESS
YOLTAGE REGULATOR
YOLTAGE REGULATOR
DIODE

HEAD LIGHT SWITCH
FLASHER SHITCH
FLASHER UNIY
SUPPCORTING RING
CONDENSATOR
SUPPORTING RING
BRACKET

BRACKET

BRAKE LIGHT SWITCH
BRAKE LIGHT SWITCH
H H COLLAR SCREM
FLAT WASHER

CLAMP

BUSHING

SHEET HETAL SCREW
SHEET HETAL SCREW
H H COLLAR SCREM
DIRECT CURR. HORN
SHEET-METAL NUT

H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW
FLAT WASHER
SUPPORT

PLASTIC CAP
PLASTIC BAND
PLASTIC BAND
PLASTIC BAND

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

IODE B ke b e e PN L0 B b PO 3 M) 4 P M) ke m s e DD b b b bm b el b e b e e e

g




§MOTORC YCLES

95-583.11.6

KABELSTRANG EXC,EGS

WIRING HARNESS EXC,EGS

400/620 95

94-583.11.6

1*
2
3

4*

ok

10
11
12
13
14
18
20*
22
23
24
26
27
28
30*
32
33
34
36
37
38
39*
44
45
50
51
52*
54
55*
56
57

583
583
580

583.
583.
490.
510.
420,
446,
545,
583.
583.
583.
583.
491.
545,
546.

11.
11.
07.

11

11
11
11
11
11
11
11
11

.11.475.
.11.476.
.11.234,
034.
030.
439,
.050.
13.
11.

121

207.
.046.
.083.
.083.
077
.570.
435,
.048.
448,

BILD/FIG  TEILNR/PARTNR

100
000
100
000
100
000
000

000

000
000
000
051

.000

g0
100
000
coo

0981 550193
0981 550393
0014 060103

565
545
546
580
583
583
583

.35.035.000
.11.008.000
.11.186.000
.11.10%.010
.11.071.000
.11.090. 000
-11.030.000

0015 060123
0912 050123
0985 050003
545.11.060.100
546.03.048.100
0015 060123
583.07.021.000
0015 060203
502.10.086.000
0125 060003

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

HAUPKABELSTRANG EGS,RXC '95
KABELSTRANG-HINTERTEIL '93
LADEREGLER ULC 12V

LADEREGLER SHINDENGEN 12v '95
DIODE FUR SHINDENGEN-REGLER'95
SCHELLE DI5MM DSG1
BREMSLICHTSCHALTER VORNE
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN
BLIMKGEBER HELLA 4AZ003787-000
BLINKGE BERHAL TERUNG
STECKERBORD LC4'93
ABDECKUNG STECKERBORD  LC4'93
KABELSTRANG-ZUNDSCHLOSS LC4'93
LICHTSCHALTER KPL. CEV DUKE'94
KONDENSATOR 25YOLT, 10.000 MF
KONDENSATORAUFNAHME

HALTERUNG F{IR KONDENSATOR '93
LI.BLECHSCHR.DIN7981-85,5%19
LI.BLECHSCHR.DIN7981-85,5%39
SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SH=8
BUCHSE 6,5 X 12 X 9

BATTERIE 12 ¥ 1,1 AH

GUMMIBAND

STECKSICHERUNG 10 A
KURZSCHLUSSCHALTER DOMINO '93
DIODENBRICKE LC4'93
DIODE MIT STECKER LC4'93
SK-BUNDSCHRAUBE MBX12 SH=8
ISK-SCHRAUBE DING12-M5X12
SS-MUTTER DIN985-MS
GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO
MEHRBERE ICHSBLECHMUTTER M6
SK-BUNDSCHRAUBE M6X12 Si=8
HALTERUNG FUR HORN LC4'93
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SH=8
ABDECKKAPPE SFL16

SCHEIBE DIN125-A6,4

DESCRIPTION STK/QTY

WIRING HARNESS
WIRING HARNESS
VOLTAGE REGULATOR
VOLTAGE REGULATOR
DIODE

CLAMP

BRAKE LIGHT SWITCH
BRAKE LIGHT SWITCH
FLASHER UNIT
SUPPORTING RING
BRACKET

GUIDE

WIRING HARNESS
HEAD LIGHT SMITCH
CONDENSATOR
SUPPCRTING RING
BRACKET

SHEET METAL SCREM
SHEET METAL SCREW
H H COLLAR SCREW
BUSHING

BATTERY

RUBBER BAHND

FUSE

SHORT CIRC. SWITCH
DIODE BRIDGE
DIODE CPL

H H COLLAR SCREW
A H SCREW

S L NT

OIRECT CURR. HORN
SHEET-METAL NUT

H H COLLAR SCREW
SUPPORT

H H COLLAR SCREY
PLASTIC CAP

FLAT WASHER

Ll R I L R S e R T L R N Ll T T R i o R R I I e T I e e K O e e e

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 95-583.11.6 KABELSTRANG EXC,EGS WIRING HARNESS EXC,EGS 400/620 95
MOTORCYCLES

BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
58* 440.11.276.200 KABELBAND 200 X 5MM T50 R/SF PLASTIC BAND 1
59 502.11.096.000 SCHELLE FUR KABELSTRANG CLAMP 1
60 440,11.076.180 KABELBAND 180MM PLASTIC BAND X
-- 440.11.076.200 KABELBAND 200MM PLASTIC BAND X
-- 450.11.076.305 KABELBAND 3054 PLASTIC BAND X

94-583.11.6 % = NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

E



95-583.12.1 ZUBEHOR ACCESSORY 350/400/620 "95
MOTORCYCLES
716 BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
$17 &* 502.02.079.050 WINDSCHUTZ LI.& RE. KPL. PROTECTOR CPL. 1
VIOLETT/VIOLET
8 583.11.021.000 BLINKERHALTERUNG LC4'94  SUPPORT 2
10 502.02.079.044 HANDSCHUTZ LI. & RE. KPL. HAND GUARD CPL. H
VIOLETT/VIOLET
15 583.12.011.000 GEPACKTRAGER LC4'93  LUGGAGE RACK 1
16 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20  FLAT HEAD BOLT z
17 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM WASHER rd
18 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mo SELF LOCKING NUT z
20 0912 060303 TSK-SCHRAUBE DING1Z-MeX30 A H SCREW Z
21 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE & X 18 X 3 WASHER 2

95-5683.12.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL 350 / 400 / 620 SX, Super Competition, EXC, EGS

620 SX [ 350/400/620 Super Comp)| 620 EXC ! 400/620 EGS STANDARD-EINSTELLUNG - GABEL , ‘
Rahmen Zentralrohrrahmen aus Chrom-Molybddn-Stahlrohren K4aT95L KAT95K
Gabel WPUp Side Down Multiadjusier 4054 IBS  Druckstufendampfung 3 3
Federweg vorne/hinten 300/320 mm i 400: 280/300 mm Zugstufendémpfung 13 13
620: 300/320 mm
_ : _ _ _ Feder 350.530.00. 350.543.00.
Hinterradfederung Zentralfederbein WP IBS mit PRO-LEVER-Anlenkung zur nadelgelagerten Alu-Hinterradschwinge 044W d4.75 042W d4.75
Bremse vorne Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 21 260 mm, Bremssattel schwimmend gelagert Federvorspannung 12.5 mm 15 mm
Bremse hinten Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe & 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert Lufikammerlénge 130 mm 130 mm
Bereifung vorre 80710021 51M  :90/9021 548 30621 51M 90/9021 54R 90/9021 548 Fillmenge pro Gabelholm 2 500 com o 500 cam
Luttdruck Geléinde 1,0 bar i 1,0 bar : 1.0 -
Luftdruck StraBe solo 1,5 hor 1,5 bar 1.5 bar Gabeld| SAE S SAE 5
Luftdruck Srafte Sozius 2,2 bar 2.2 bar R
— , : : o oo HINWELS FUR WHITE POWER GABELN:
Bereifung hinten 110/90:19 620 140/80-18 70R, 4.50-16 70M 140/80-18 70k iga Erg,ﬂg ;5[: ]]j.?gdllg ;,3; Die Démpfungseinheiten im linken und im rechten Gabelbein sind nicht gleich
Lufidruck Gelinde 12 bar 12 bar 12 bar Bty A " ausgefibrt. Vertauschen Sie bei Reparaturen oder Servicearbeiten diese Teile nicht.
Luftdruck StraBe solo 2.0 bar 2,0 bar 2,0 bar
tuftdruck Strafe Sozius 2.2 bar 2,2 bar
fﬂonk]nhoir » _ 11,3 Liter 11,3 oder 1—8,4 Life.r, davon 1,8 Liter Reserve STANDARD-EINSTELLUNG - FEDERBEIN
Ukersetzung-Hinterrad 16:40, 15:40, 16:45, 15:45, 15:50, 14:50
- R KAT95L | K4T955 | K4T95K
] = Druckstufendamplung 3 3 3
Steverkophwinkel 62,5° -
eodetond 0210 400, 1490210 Zugstufendampfung 4 4 4
f { + i : *
acsien mr 620, 1515 % 10 mm Feder 62/260 | 65/260 | 58/260
Sitzhdhe unbelastet 960 mm 400: 910 mm Federvorspannung 23 mm 21 mm 23 mm
620 950 mm
Bodenfreiheit unbelastet 340 mm 400: 340 mm
620: 360 mm
Trockengewicht 117 kg 350/400: 119 kg 124 kg 400: 127 kg ANZUGSDREHMOMENTE
620: 120 kg 620: 128 kg
hichstzul. Achslast vorne 211 kg 211 kg Bundschraube Steckachse vorne M 10 50 Nm
hchstzul. Achslast hinten 335 kg 335kg Bundmutter Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
héchstzul. Gesomigewicht 350 kg 350 kg Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Klemmschrauben Gabelbricke oben M8 25 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke unten M8 15 Nm
Klemmschravben GabelfGuste M7 7 Nm
Restliche Schrauben Fahrgestell Méb 5 Nm
M8 30 Nm
M10 50 Nm




620 SX | 350/400/620 Super Comp| 620 EGS | 400 £GS
Frame Centiral chrome-moly-steel frame KATOSL KATO5K
Fork WP-Up Side Down Multiadjuster 4054 1BS Compression adjuster 3 3
Wheel iravel front/rear 300/320 mm {11,8/12,6 in} l 280/300 mm (11/11,8 in} Rebound adjuster 13 13
Rear suspension Central shock absorber WP IBS with PROLEVER linkage fo rear- swing-arm with needle bearing o 350.530.00. 350.543.00.
Front brake Disc brake with carbon-steel brake disc & 260 mm {10,2 in), brake caliper flocted pring 044W d4,75 042W d4,75
Rear brake Disc brake with carbon-sieel brake disc & 220 mm (8,7 in), brake cafiper floated Spring preload 12,5 mm (0.5 inj 15 mm (0,6 in)
Tyres front 80/100-21 51M 90/90-21 548, 3.00:21 51M 90/90-21 54R 90/90-21 548 Air chamber length 130mm (5,1in} | 130 mm (5,1 in)
Air pressure offr.oad 1,0 bar {14 psi} 1,0 bar {14 psif . ‘ Capacity per fork leg ca 500 ce ca 500 cc
Air press. road, driver onfy 1,5 bar {21 psi} 1,5 bar {21 psi] 1,5 bar {21 psi) -
Air press. road with possenger 1,7 bar (24 psi) 1,7 bar {24 psi] Fork oif SAE S SAES
Ty_res rear 110/90-19 62M 140/80-18 708 4.50]_8 70M |130/80-18 66R, 140/80-18 70R] 120/80-18 628, 140/80-18 708 NOTE FOR WHITE POWER FORKS:
Air pressure offroad 1,2 bar (17 psi 1,2 bar {17 psil The damoi its in the left and the right fork | f different desian. Mak
Air press. rood, driver onfy 2,0 bar {28 psi] 2,0 bar {28 psi) 2,0 bar {28 psi) e anng . UTAS in fhe teir an { © right fork ieg are ok therent cesign. Make
A press, road wih passenger 22 bar (31 psi) 2.2 bar (31 psi] sure not fo mix them up in case of repair or service works.
Fuel fank capacity 1,3 fiter {3 US gallons) 11,3 or 18,4 liter (3 or 4,9 US gollons)

Final drive ratio

16:40, 15:40, 16:45, 15:45, 15:50, 14:50

Chain 3 x "

Steering angle 62,5°

Wheel base 1510 10 mm (59,4 % 0,4 in} 1490 £ 10 mm (58,6 in)
Seat high 960 mm (38 in) | 950 mm (37,4 in) 010 mm {35,8 in}

Ground clearance

360 mm {14 in) 340 mm (13,4 in

Dead weight without fuef

117 kg 1258 tbs) 350/400: 119 kg {262,7 fbs)

620: 120 kg {265 fbs)

128 kg (282,5 Ibs) 127 kg {280 tbs}

Compression adjuster 3 3
Rebound adjuster 4 4
Spring 62/260 | 65/260 | 58/260
Spring preload 23 mom (0,9 infl 21mm {0,8 in] | 23mm (0.9 in}

Max. permissible front axle foad

211 kg {466 Ibs)

Max. permissible rear axle foad

335 kg (737 tbs)

Max. permissible foden weight

350 kg {770 tbs)

Collar screw Front axfe M 10 50 Nm {37 f.1b)
Collar nut rear axle M 20x1,5 100 Nm {74 #.1b)
Hex. nut swing arm boft M 14x1.5 100 Nm {74 #.1b)
Clamping screw upper fork bridge M8 25Nm {18 f.lb}
Clamping screw lower fork bridge M8 15 Nm (11 kib)
Clamping screws fork stubs M7 7 Nm {5hib)
Other screws chassis Mé 5Nm {3,7 £.1b)

M8 30 Nm (22 f.Ib)

M10 50 Nm (37 f.lb}




SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

BEI SPORTEINSATZ IST DER 5000 KM SERVICE
NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN

KTM

Fachwerkstéitte

Inbetriebnahme

jeder

nach jeder Reinigung

-

S4

Service
nach 100G km oder 1C

1.

‘nach 2500 km
‘oder 25 Stunden

Motorslstand bei warmem Motor kontrallieren

@ |vo

Motorél wechseln (SX, Super Competition)
Motordl wechseln (EXC, EGS)
Olsieb und Magneten der AblaBschravben bei Motordlwechsel reinigen

nach 5000 km
oder 1x jahrlich

mindestens
1x jahrlich

Offiltereinsatz wechseln )
Mikrofiltler wechseln (SX, Super Competiion)
Feinfilter (Schraubfilter) am Rahmenbrustrohr weehseln

.O__.m:c:@m: auf Beschadigungen und auf knickfreie Verlegung UEF:
Ventilspiel kontrollieren .
Ziindkerze reinigen und Elektrodenabstand einstellen

Zindkerze nach 10 000 km wechseln

L

Ziindzeifpunkt prifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren und reinigen

Leerlauf einstellen’
Schléiuche von Motor- und Tankentloftung auf knickfreie Verlegung prifen

Luftfilter und Filterkasten reinigen

Kettenrider, Kettenfihrungen und Kette prifen

Exzenter der Keftenspannung warten {Duke)

..Km.:m :m:.__mm.: und dlen

_Am:m:mUQ::c:@ U_.c*m:

Kihlflussigkeitsstand prifen

Frostschutz prifen o o

Kiihlsystem auf Dichtheit prifen - Sichprifung

Auspuffanlage auf Dichtheit priifen

Glasfasergarn-Fillung des Schalldémpfers crnevern [Alu-Enddampler)

Authingungen der Auspuffanlage priifen

Bremsfliissigkeitsstand in den Vorraisbehéltern prifen
Bremsflissigkeit wechseln

Belagstarke der Bremsklotze prifen

Bremsscheiben priifen

Zustand und Verlegung der Bremsschlduche prijfen

| Leerweg und Leichigégigkeit des FuRbremshebels pr c*mz

Einstellung und Démpfung der Telegabel prifen

Telegabel auf Dichtheit prifen

Enfliifrungsschrauben an den Gabelbeinen losen (Uberdruck)

Ol der Telegabel wechseln

Telegabel vollstandig warten

Staubmanschetten der Telegabel reinigen

Steverkopflager auf Spiel priifen / einstellen

Steuerkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und feften

Einstellung und Dampfung des Federbsines prifen
O-Ring des Federbeines auf Verschleifl prifen
Federbein vollstandig warten

Schmiernippel am Winkelhebel des Pro Lever Federungssystems schmieren

Anlenkung des Pro lever Federungsystems zerlegen und warten

margsmog_o@mﬂczm warten

Démpfergummi der Hinferradnabe prifen

Reifenzustand und Reifenluftdruck priifen

Seilziige auf Beschéidigungen und leichtgéingigkeit prifen

Seilziige einstellen und dlen

Elekirische Anlage prifen
| Batleriehalterung und Anschiusse prifen (A, CH, Duke)
Scheinwerfereinstellung prifen

Alle Schrauben, Muttern und Sehlauchklemmen auf festen Sitz UE?:

Alle Gleit- und Lagerstellen dlen bzw. fetten

ZindschloB, KurzschluBschaller, KurzschluBtaster und Lichtschalter :_: _Ao::ufmﬁqov\ _cmro:&m__:

45




PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

IF THE MOTORCYCLE IS USED FOR COMPETITIVE
RACING, THE 5000 KM (3000 MILES) SERVICE
NEEDS TO BE CARRIED OUT AFTER EVERY RACE

KT™M
rider

KT™M
dealer

after washing

after
1000 km (600 miles)

st service,
or 10 hours

after 2500 km
{1500 miles)

after 5000 km
(3000 miles) or

or 25 hours

Check engine oil level at warm engine

@ |before each start

Change engine oil (SX, Super Competition]

Change engine oil [EGS)

-once a year

of leasf once a year

Clean oil screen and magnet of the drain plugs whenever you exchange the engine oil

Change oil filter unit

Change microfilter {SX, Super Competition]

Change fine screen filter (screwed filter| at the frome tube

Check oil lines for leakage and proper instalment

Check valve clearance

Clean spark plug and adjust elecirode gap

Change spark plug after 10 000 kilometers {6 200 miles)

Check valve clearance

Drain and n.\m_.u:. 3&5&9 float bow!

Adjust idling B

Check breather hoses of engine gase and gas tank for correct position without buckles

Clean air filter and air filter box

Check sprockets, chain guides and chain for wear

Maintaining chain fension eccentrics (Duke)

Clean and lube chain

Check chain fension

Check cooling liquid level

Check quality of antifreeze

Check cooling system for leaks

Check exhaust system for leakage

Change exhaust muffler packing (aluminiym-muffler)

Check exhaust brackets

Disassemble and clean spark arrestor discs (USA models)

Check brake fluid level front and rear

Change brake fluid

Check brake pad thickness

| "Check brake discs

Check condition and correct instalment of brake hoses

Check Freeplay and easy operation of foot brake lever

Check adjusiment and function of fork

Check fork for leaks

loosen breather screws at fork legs (overpressure)

Change fork oil

Perform a full maintenance job for the telescopic fork

Clean dust scrabber on forks

Check steering head bearing clearance / adjust

Clean and grease steering head bearings and its seals

Check adjustment and funktion of shock absorber

Check Oring of the shock absorber for wear

| Servicing the shock absorber

Grease lubricating nipple of the Pro Lever suspension system

Disassemble the Pro lever suspension system and perform a full maintenance job on it

Servicing swingarm pivots

Check tightness of spokes and rim join

Check wheel bearings for clearance

Check chock absorber rubbers on the rear wheel hub

Check tire condition and air pressure

Check cables for damage and easy working

Llube and adjust cables

Cheack the elactrical system

Check battery holder and connections [RXC, Duke)

Check adjustment of head light

Spray ignition lock, short circuit switch, short n:n::. button, and \GE switch with contact spray

Check all screws, nuts and hose clamps for ¢ proper :m?.:mmm

Grease or lube all pivot points and sliding components

46]




TABELLA LUBRIFICAZIONE E MANUTENZIONE jvast

PER UN IMPIEGO A LIVELLO SPORTIVO DELLA MOTO-
CICLETTA OCCORRE EFFETTUARE DOPO OGNI GARA
LA MAUTENZIONE PREVISTA OLTRE | 5000 KM

Controllo livello olio motore a motore caldo

Sostituzione olio motore (SX, Super Competition)

Sostituzione olio motore (EGS)

| Quando i effetiua il cambio dell’slio del motere pulire i filiro dell'clic ed i magneti delle viti di chiusura

Sostituzione elemento filtro olio

Sastituzione del microfiltro Amx mc_omﬂ Ooavm::oa

usura ed installatione EUQN_O:_ o__o

Controllo gioco valvole

Pulizia candela e regolazione n.:.m*.o:Nm elettrodi
Dopa 10000 km cambiare la candela di accensione

Controllo il momento di accensione

“Svuotare vaschetta carburatore e pulire

mmmo_n:m il minimo

Accerlarsi che | tubi di sfiatamento del motore e del serbatoio non siano piegati
tro dell'aria e la cassetta del filtro

Pulire il

Controllo pignoni catena, guida catena e catena
Manutenzione del tendicatena ad eccentrico R.Ucrov

Pulizia e lubrificazione catena

Controllo fendicatena

Controllo livello liquido raffreddamento

Controllo la qualité del'anticongelante

Controllo tenuta circuito raffreddamento

Controllo tenuta sistema di scarico

Ripristinare il riempimento in lana di vefro del m__m:N_oqo:w (silenziatore finale in alluminio)

“Controllo sospensione silenziatore

Controllo livello liquido freni nei rispeftivi serbatoio

Sostituzione liquido freni

Controllo stato ed usura pastiglie freni

Controllo dischi freni

Controllo skato ed installazione tubazioni freni

Controllo corsa a vuoto e scorrevolezza pedale freni

Controllo regolazione ed efficacia forcella

Controllo tenuta forcella

Svitare le viti di sfiato sugli ammortizzatori della *oﬂnm__o.ﬁ.mo.ﬁo_unqmmmas.mg

Sostituzione olio forcella

Effettuare manutenzione completa della forcella .qm_mm.n.o.n_no
Pulizia manicotti parapolvere forcella’

Controlia gioco cuscinetti distribuzione e regolare
Pulizia ed ingrassaggio cuscinetti distribuzione e guarnizione relative

Controllo regolazione ed efficatio ammortizzatore

Verificare lo stato di usure dell’ anello torico dell'ammortizzatore

| Effettuare la manutenzione completa dell'ammortizzatore

' Lubrificare il nippel di lubrificazione sulla leva a squadra del sistema di ammortizzazione Pro Lever
Smontare e effettuare la manutenzione dell ol_no_ON_o:m mm_ sistema di ammortizzazione ?o Lever

Manutenzione cuscineffi forcella
Controllo tensione raggi ed osseto cerchi

Controllo gioco cuscinetti ruote

Controllo dello gomma QBEOJ_NNo:a del mozzo posteriore

Controflo stato e pressione U:mc:,o:n_

| Controllo usura e scorrevolezza cavi di comando

Regolazione e lubrificazione cavi di comando

Controllo circuito elettrico

Controllare il cofano della batteria e gli allacciamenti (A, CH, Duke)

Controllo I'orientamento dei fari

Trattare |'accensione, linterrutiore di corto circuite, il fastatare di corto circuito e l'interrutiore dei proiettori con spray di contatto

Controllo : o serraggio viti, dadie fasce

Oliare o ingrassare i punti scorrevoli e e sedi dei cuscineffi

Officina specializzata
KTM
5 S
N 8 o™ 2 )
= O - g £
£ a g |~ £s m
2 | 5 |28 S 85| =
£ e g~ |0 |82 20
s e |fp e fe E
2 | 8 |8 B 85 |ES
®
- ———— . .
® ® ®
_ ° °
o o | o
L 4 e
- o ® |
®
®
i L e | @
- .
[ ° ]
° o o
o | ° ®
® ® ®
® ® ®
® ® ®
} LJ
o ° °
T 1 e
@ ®
- . .
{ ® ®
®
® ®
°
o ® ®
) L3 4 LJ
) ° °
@
®
. °
®
® ®
. LJ LJ
, ®
® o
[ J )
L.
®
®
e — .
[ J ® ®
. ° °
®
[ ®
L @
o | o e
e | e °
. o | o
) LJ
® ®
® e ®
® ® ®




Pilote Atelier
PLAN DE GRAISSAGE ET D'ENTRETIEN g+ KTM
g
- - 2 -8 2 g £ 5
EN UTILISATION COMPETITION LA REVISI- e 1y |85 S | &
ON DES 5000 KM DOIT ETRE EFFECTUEE s, 1%, |53|8¢8|85 8
28 |28 | % N2 D2 2t
APRES CHAQUE COURSE. 25 g |83 8| 8288
=3 |85 | e8| 59 5|28
536 |88 22|58 /58|88
Vérifier le niveau d'huile & moteur chaud o ®
Vidange I'huile (5X, Super Competition) T ) L) o
Vidange Ihuile [EGS) e o
Nettoyer I crépine et ['aimant des bouchons lors de la vidange
Changer le filtre & huile ® ® ®
Changer le micro-filtre & huile (SX, Super Competition) o - L L J
| Remplacer la cartouche filtrante (fillre fin) sur le tube frontal de cadre e | | e e
Vérifier I'état et la position des durites d'huile ® ]
Vérifier le jeu aux soupapes o . [ J ®
Nettoyer la bougie, régler I'ecartement des électrodes ®
Remplacer la bougie tous les 10 000 km
Vérifier le point d'allumage [ J
| Vider e :m:oxm‘. la cuve de carburateur ® ® [ J
Régler le ralenti - L ]
Vérifier que les tuyaux de Sam & I'air du carfer moteur, et du réservoir ne sont pas pincegs ® ®
| Nettoyer le filtre & air et son boitier ® . L
Vérifier la chaine, le pignon, lo couronne et les guides ® ® [ ]
Nettoyer et vérifier | mxnm\._m:ncm du tendeur de chaine (Duks) ) ®
Nettoyer et graisser la chaine [ ) e | | K
Vérifier lo tension de la chaine ® ® K
Vérifier le niveau du liquide refroidissement ® ® ® | |
Vérifier le qualité d'antigel ) | e
Vérifier I'étanchéité du circuit de refroidissement ® o ®
Vérifier s'il n'y a pas de fuite & l'echappement ®
met\mnmﬁ la fibre de verre du pot (petit pot en alu) ) i ® ®
Vérifier le support I'echappement ® ®
Vérifier le niveau de liquide de frein dans les bocaux ® ® ® .
| Changer le liquide de frein [ ]
| Vérifier les plaquettes de frein ® ®
Vérifier les disques de Frein o
Vérifier 'état et le position des durites de frein ® ® - ®
Vérifier la course d vide de la pédale de Frein ef contrdler si elle ne coince pas o ® ® T
Vérifier le réglage et Famortissement de la fourche @ ® |
Vérifier ['étanchéité de la fourche ®
Dévisser les vis de purge des bras de fourche [surpression) e
[ Vidanger la fourche B ®
Entretien complet de la fourche ®
Nettoyer les cache-poussiére de la fourche ) ®
Contdler les roulements de direction / régler - ® ®
Nettoyer et graisser les roulements ef les caches de la direction ) ° |
Vérifier le réglage et I'amortissement de 'amortisseur ® ® ~
Vérifier I'état d’vsure du \.om:.m...hoﬂ_.ncm de I'amortisseur ‘ ® ®
Eniretien complet de 'amortisseur ®
| Graisser par le graisseur de la biellette du systéme de suspension Pro Lever )
Démonter pour entretien le renvoi du systéme de suspension Pro Lever ®
Entretien le roulements du bras oscillant - e
Vérifier la tension des rayons et état des jantes ) ) ®
Vérifier le jeu des roulements de roves o ®
Vérifier le amortisseur a gomme du moyeu arriere o
Vérifier I'état des pneus et leur pression ® ®
Vérifier I'état de bon fonctionnement des céables ® ®
mmm\mﬁ et huiler les cables | e ® ®
Vérifier I'equipment électrique [ i [ ) ®
Vérifier la fixation de batterie et les raccords (A, CH, Duke] ) ®
Vérifier I'ajustage des phares . L J
Passer un aérosol antihumidité sur le contacteur général, le contacteur de masse, le bouton de masse et la contacteur d'éclairage . ® @ ]
Vérifier les serrage de tous les écrous, vis et colliers ® ® ®
" Huiler ou graisser foutes les articulations ® [ ®

48]



Jaidey

[

1210(YD
/T“

\

UG}O[{BWDUJ-)P{UP-JQ/{D&JGU - 'JG_ded USYIHPUNBLfamiin 'we\eqagefqeb‘ 1SUIOIYD IND PIHUPS)

s1eiyuuy wy peory iystidbsspuoy - p 610201 NI
(£-0009/2V/£0 xPj2jaf e 0-0009/2V.L0 "}o1)
L£°CSLE/TVLLO XPjo|8] o 0-CG1E/TVLL0 "|ol
DI1ISAY o |6 YO044s0d e UBJOYDBIIIDW 0€ZG-V
14VHDS113SIONIIIIV FTDADIOLOWIIOdS- Wi





